30. MM Pokal mesta Celja

Celje, 15/11/2015

Statistika prijav

Vse discipline

Klub Oznaka Plavalci Startov Stafete

MM  Z/W  Skupaj MM  Z/W  Skupaj MM  Z/W  Skupaj
Croatia
Gradski PK Medjimurje Cakovec MC 2 2 4 8 7 15 - - -
Olimp-Terme Tuhelj OoTT 6 2 8 37 12 49 - - -
Skupno 2 klubov CRO 8 12 45 19 64 - - -
Germany
SchwimmPool Chemnitz e.V. 6578 1 - 1 - - - -
Skupno 1 klubov GER 1 - 1 - - - -
Slovenia
PK Posejdon PC 9 6 15 23 11 34 - - -
Plavalni klub Biser Piran BP 2 1 3 6 3 9 - - -
Plavalni klub Celulozar Krsko CK 18 1 19 54 2 56 - - -
Plavalni klub Fuzinar Ravne FR 9 7 16 36 28 64 - - -
Plavalni klub llirija Ljubljana IL 8 3 11 34 16 50 - - -
Plavalni klub Inles Ribnica IR 5 8 13 19 31 50 - - -
Plavalni klub Kamnik KA 3 4 7 12 16 28 - - -
Plavalni klub Lafarge Cement Trbovlje LCT 2 2 4 6 8 14 - - -
Plavalni klub Neptun Celje NC 19 15 34 74 65 139 3 - 3
Plavalni klub Olimpija Ljubljana oL 12 6 18 48 24 72 -
Plavalni klub Ratitovec Zelezniki RA 3 4 7 12 15 27 - - -
Plavalni klub Terme Ptuj TP - 2 2 - 8 8 - - -
§portno drustvo Delfin Ljubljana SDD 3 - 3 9 - 9 - - -
Sportno drustvo Riba Ljubljana RL 5 2 7 20 8 28 - - -
Skupno 14 klubov SLO 98 61 159 353 235 588 3 - 3
Skupno 17 klubov 107 65 172 403 254 657 3 - 3
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30. MM Pokal mesta Celja

Celje, 15/11/2015

1-1.del/ 1st part

15/11/2015 - 9:00

1. disciplina/event
15/11/2015

M/M, 200m Prosto/Free

Odprto

Tock: FINA 2012

Odprto

1. KNEZ, Lovro

50m: 28.79 28.79
2. SIVEC, Vili

50m: 31.19 31.19
3. JURAK, Manuel

50m: 31.12 31.12
4. PERKO, Matija

50m: 31.60 31.60
5. MARTINJAS, Leon

50m: 31.77 31.77
6. KOSIR, Mark

50m: 31.23 31.23
7. MERZDOVNIK, Nejc

50m: 32.40 32.40
8. FAJON, Nej

50m: 32.26 32.26
9. GLADEK, Nik

50m: 31.92 31.92
10. PUSNIK, Jaka

50m: 32.47 32.47
11. MERKAC, Ziga

50m: 32.01 32.01
12. RIHTMAN, Aleks

50m: 33.72 33.72
13. VOVK SULGAJ, Enej

50m: 32.73 32.73
14. PREBIL, Tai

50m: 32.76 32.76
15. DREU, Domen

50m: 31.64 31.64
16. ERCEG, Patrik

50m: 34.07 34.07
17. JEREB, Maks

50m: 32.60 32.60
18. BOROVCAK, Karlo

50m: 33.22 33.22
19. OZANIC, Rene

50m: 34.12 34.12
20. JEZERC, Tevz

50m: 33.84 33.84
21. ZADRAVEC, Val

50m: 36.41 36.41
22. KELAIDIS, Luka

50m: 35.96 35.96
23. VINDISAR, Ju$

50m: 36.60 36.60
24. BUCALO, Uros

50m: 35.20 35.20
25. SIPEK GLAVAC, Mauro

50m: 37.66 37.66
26. GOLEZ, Zan

50m: 35.45 35.45
27. PASALIC ORAZEN, Denis

50m: 36.10 36.10
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30. MM Pokal mesta Celja
Celje, 15/11/2015

1. disciplina/event, M/M, 200m Prosto/Free, Odprto

rezultat  tocke

28. POZENEL, Nik 2002 IL 2:43.41 224
50m: 37.03 37.03 100m: 1:19.38 42.35 150m: 2:03.05 43.67 200m: 2:43.41 40.36

29. BOGATAJ, Fedja 2002 RL 2:44.76 219
50m: 37.46 37.46 100m: 1:19.22 41.76 150m: 2:03.01 43.79 200m: 2:44.76 41.75

30. JUG, Sebastjan 2005 NC 2:48.79 204
50m: 38.60 38.60 100m: 1:24.19 45.59 150m: 2:07.99 43.80 200m: 2:48.79 40.80

31. PODERGAJS SIUSSI, Tim 2004 NC 2:48.80 204
50m: 37.67 37.67 100m: 1:21.11 43.44 150m: 2:07.07 45.96 200m: 2:48.80 41.73

32. BENEDICIC, Jost 2004 RA 2:52.15 192
50m: 40.10 40.10 100m: 1:24.20 44.10 150m: 2:07.17 42,97 200m: 2:52.15 44.98

33. DPORDBEVIC, Jaka 2006 BP 2:53.80 186
50m: 38.12 38.12 100m: 1:22.91 44.79 150m: 2:08.71 45.80 200m: 2:53.80 45.09

34. HAJDINJAK, Anin 2004 OL 2:54.69 184
50m: 40.71 40.71 100m: 1:27.45 46.74 150m: 2:13.73 46.28 200m: 2:54.69 40.96

35. STELE, Gasper 2004 KA 2:57.05 176
50m: 40.06 40.06 100m: 1:26.71 46.65 150m: 2:13.65 46.94 200m: 2:57.05 43.40

36. KASTIGAR, Maks 2006 IR 2:59.91 168
50m: 41.80 41.80 100m: 1:28.65 46.85 150m: 2:16.62 47.97 200m: 2:59.91 43.29

37. STELE, Matej 2002 KA 3:01.64 163
50m: 40.49 40.49 100m: 1:27.05 46.56 150m: 2:15.16 48.11 200m: 3:01.64 46.48

38. DAMIANI, Roko 2006 OTT 3:12.87 136
50m: 43.92 43.92 100m: 1:34.24 50.32 150m: 2:24.33 50.09 200m: 3:12.87 48.54

39. PETERKA, Jan 2006 6578 3:14.45 133
50m: 44.79 44.79 100m: 1:35.27 50.48 150m: 2:26.06 50.79 200m: 3:14.45 48.39

40. FOGLER, Luka 2006 PC 3:14.51 133
50m: 39.97 39.97 100m: 1:30.79 50.82 150m: 2:23.74 52.95 200m: 3:14.51 50.77

41. BLATNIK, Nik 2006 IR 3:15.30 131
50m: 45.56 45.56 100m: 1:36.28 50.72 150m: 2:28.36 52.08 200m: 3:15.30 46.94

42. BRATINA, Filip 2007 NC 3:16.23 129
50m: 43.68 43.68 100m: 1:34.65 50.97 150m: 2:27.70 53.05 200m: 3:16.23 48.53

43. VRACUN, Matic 2007 PC 3:16.42 129
50m: 41.79 41.79 100m: 1:32.06 50.27 150m: 2:25.06 53.00 200m: 3:16.42 51.36

44. PEVEC, Gasper 2005 NC 3:17.52 127
50m: 41.90 41.90 100m: 1:31.38 49.48 150m: 2:24.26 52.88 200m: 3:17.52 53.26

45. BRODEJ, Jakob 2007 NC 3:17.93 126
50m: 42.33 42.33 100m: 1:31.77 49.44 150m: 2:24.98 53.21 200m: 3:17.93 52.95

46. KOVACIC, Arne 2007 NC 3:24.63 114
50m: 44.97 44.97 100m: 1:37.77 52.80 150m: 2:32.93 55.16 200m: 3:24.63 51.70

47. FIDLER, Jakob 2005 NC 3:24.80 114
50m: 42.70 42.70 100m: 1:33.37 50.67 150m: 2:20.73 56.36 200m: 3:24.80 55.07

48. TURK, Mitja 2006 IR 3:30.54 105
50m: 47.53 47.53 100m: 1:43.11 55.58 150m: 2:38.02 54.91 200m: 3:30.54 52,52

49. TURK, Tomaz 2005 IR 3:32.15 102
50m: 44.64 44.64 100m: 1:39.43 54.79 150m: 2:34.97 55.54 200m: 3:32.15 57.18

50. VALENTINCIC ZORKO, Aleksander Lev 2005 BP 3:32.89 101
50m: 47.28 47.28 100m: 1:42.03 54.75 150m: 2:38.00 55.97 200m: 3:32.89 54.89

51. PETEK, Luka 2005 IR 3:39.28 93
50m: 48.44 48.44 100m: 1:45.02 56.58 150m: 2:42.64 57.62 200m: 3:39.28 56.64

52. VIHERNIK, Domen 2006 NC 3:42.19 89
50m: 48.62 48.62 100m: 1:47.44 58.82 150m: 2:47.17 59.73 200m: 3:42.19 55.02

A

1. KNEZ, Lovro 2002 FR 2:04.60 507
50m: 28.79 28.79 100m: 1:01.13 32.34 150m: 1:33.24 32.11 200m: 2:04.60 31.36

2. SIVEC, Vili 2003 OTT 2:14.38 404
50m: 31.19 31.19 100m: 1:05.23 34.04 150m: 1:39.99 34.76 200m: 2:14.38 34.39

3. JURAK, Manuel 2002 OTT 2:16.39 386
50m: 31.12 31.12 100m: 1:05.45 34.33 150m: 1:41.01 35.56 200m: 2:16.39 35.38

4. PERKO, Matija 2002 OL 2:16.47 386
50m: 31.60 31.60 100m: 1:05.91 34.31 150m: 1:40.93 35.02 200m: 2:16.47 35.54
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30. MM Pokal mesta Celja
Celje, 15/11/2015

1. disciplina/event, M/M, 200m Prosto/Free, A

rezultat  tocke

5. MARTINJAS, Leon 2002 SDD 2:17.31 379
50m: 31.77 31.77 100m: 1:07.01 35.24 150m: 1:42.81 35.80 200m: 2:17.31 34.50
6. KOSIR, Mark 2002 OL 2:17.77 375
50m: 31.23 31.23 100m: 1:06.39 35.16 150m: 1:42.68 36.29 200m: 2:17.77 35.09
7. MERZDOVNIK, Nejc 2002 FR 2:19.02 365
50m: 32.40 32.40 100m: 1:07.23 34.83 150m: 1:43.14 35.91 200m: 2:19.02 35.88
8. FAJON, Nej 2002 OL 2:19.14 364
50m: 32.26 32.26 100m: 1:07.01 34.75 150m: 1:43.22 36.21 200m: 2:19.14 35.92
9. GLADEK, Nik 2003 RA 2:21.27 348
50m: 31.92 31.92 100m: 1:07.86 35.94 150m: 1:44.96 37.10 200m: 2:21.27 36.31
10. PUSNIK, Jaka 2003 OL 2:22.05 342
50m: 32.47 32.47 100m: 1:08.51 36.04 150m: 1:45.87 37.36 200m: 2:22.05 36.18
11. MERKAC, Ziga 2002 FR 2:24.58 324
50m: 32.01 32.01 100m: 1:07.89 35.88 150m: 1:45.78 37.89 200m: 2:24.58 38.80
12. RIHTMAN, Aleks 2002 IL 2:25.09 321
50m: 33.72 33.72 100m: 1:10.27 36.55 150m: 1:47.71 37.44 200m: 2:25.09 37.38
13. VOVK SULGAJ, Enej 2002 NC 2:25.29 319
50m: 32.73 32.73 100m: 1:10.42 37.69 150m: 1:48.53 38.11 200m: 2:25.29 36.76
14. PREBIL, Tai 2002 IL 2:26.25 313
50m: 32.76 32.76 100m: 1:11.06 38.30 150m: 1:50.44 39.38 200m: 2:26.25 35.81
15. DREU, Domen 2002 IL 2:27.40 306
50m: 31.64 31.64 100m: 1:09.93 38.29 150m: 1:50.32 40.39 200m: 2:27.40 37.08
16. JEREB, Maks 2003 NC 2:27.66 304
50m: 32.60 32.60 100m: 1:10.79 38.19 150m: 1:50.03 39.24 200m: 2:27.66 37.63
17. BOROVCAK, Karlo 2002 OTT 2:29.08 296
50m: 33.22 33.22 100m: 1:11.08 37.86 150m: 1:50.56 39.48 200m: 2:29.08 38.52
18. OZANIC, Rene 2002 FR 2:30.00 290
50m: 34.12 34.12 100m: 1:12.39 38.27 150m: 1:51.81 39.42 200m: 2:30.00 38.19
19. JEZERC, Tevz 2002 OL 2:30.43 288
50m: 33.84 33.84 100m: 1:12.70 38.86 150m: 1:52.29 39.59 200m: 2:30.43 38.14
20. ZADRAVEC, Val 2003 OL 2:35.64 260
50m: 36.41 36.41 100m: 1:16.04 39.63 150m: 1:56.99 40.95 200m: 2:35.64 38.65
21. KELAIDIS, Luka 2003 FR 2:38.40 246
50m: 35.96 35.96 100m: 1:14.82 38.86 150m: 1:56.79 41.97 200m: 2:38.40 41.61
22. BUCALO, Uro$ 2002 IL 2:39.74 240
50m: 35.20 35.20 100m: 1:15.46 40.26 150m: 1:57.53 42.07 200m: 2:39.74 42.21
23. GOLEZ, Zan 2003 PC 2:43.21 225
50m: 35.45 35.45 100m: 1:17.89 42.44 150m: 2:02.23 44.34 200m: 2:43.21 40.98
24. PASALIC ORAZEN, Denis 2002 CK 2:43.40 224
50m: 36.10 36.10 100m: 1:17.81 41.71 150m: 2:00.06 42.25 200m: 2:43.40 43.34
25. POZENEL, Nik 2002 IL 2:43.41 224
50m: 37.03 37.03 100m: 1:19.38 42.35 150m: 2:03.05 43.67 200m: 2:43.41 40.36
26. BOGATAJ, Fedja 2002 RL 2:44.76 219
50m: 37.46 37.46 100m: 1:19.22 41.76 150m: 2:03.01 43.79 200m: 2:44.76 41.75
27. STELE, Matej 2002 KA 3:01.64 163
50m: 40.49 40.49 100m: 1:27.05 46.56 150m: 2:15.16 48.11 200m: 3:01.64 46.48
B
1. ERCEG, Patrik 2005 OTT 2:27.54 305
50m: 34.07 34.07 100m: 1:12.20 38.13 150m: 1:50.73 38.53 200m: 2:27.54 36.81
2. VINDISAR, Ju$ 2004 OL 2:39.06 243
50m: 36.60 36.60 100m: 1:17.45 40.85 150m: 1:59.26 41.81 200m: 2:39.06 39.80
3. SIPEK GLAVAC, Mauro 2006 OTT 2:42.50 228
50m: 37.66 37.66 100m: 1:19.31 41.65 150m: 2:01.37 42.06 200m: 2:42.50 41.13
4. JUG, Sebastjan 2005 NC 2:48.79 204
50m: 38.60 38.60 100m: 1:24.19 45.59 150m: 2:07.99 43.80 200m: 2:48.79 40.80
5. PODERGAJS SIUSSI, Tim 2004 NC 2:48.80 204
50m: 37.67 37.67 100m: 1:21.11 43.44 150m: 2:07.07 45.96 200m: 2:48.80 41.73
6. BENEDICIC, Jost 2004 RA 2:52.15 192
50m: 40.10 40.10 100m: 1:24.20 44.10 150m: 2:07.17 42.97 200m: 2:52.15 44.98
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30. MM Pokal mesta Celja

Celje, 15/11/2015

1. disciplina/event, M/M, 200m Prosto/Free, B

rezultat tocke
7. DPORBEVIC, Jaka 2006 BP 2:53.80 186
50m: 38.12 38.12 100m: 1:22.91 44.79 150m: 2:08.71 45.80 200m: 2:53.80 45.09
8. HAJDINJAK, Anin 2004 OL 2:54.69 184
50m: 40.71 40.71 100m: 1:27.45 46.74 150m: 2:13.73 46.28 200m: 2:54.69 40.96
9. STELE, Gasper 2004 KA 2:57.05 176
50m: 40.06 40.06 100m: 1:26.71 46.65 150m: 2:13.65 46.94 200m: 2:57.05 43.40
10. KASTIGAR, Maks 2006 IR 2:59.91 168
50m: 41.80 41.80 100m: 1:28.65 46.85 150m: 2:16.62 47.97 200m: 2:59.91 43.29
11.  DAMIANI, Roko 2006 OTT 3:12.87 136
50m: 43.92 43.92 100m: 1:34.24 50.32 150m: 2:24.33 50.09 200m: 3:12.87 48.54
12. PETERKA, Jan 2006 6578 3:1445 133
50m: 44.79 44.79 100m: 1:35.27 50.48 150m: 2:26.06 50.79 200m: 3:14.45 48.39
13. FOGLER, Luka 2006 PC 3:14.51 133
50m: 39.97 39.97 100m: 1:30.79 50.82 150m: 2:23.74 52.95 200m: 3:14.51 50.77
14. BLATNIK, Nik 2006 IR 3:15.30 131
50m: 45.56 45.56 100m: 1:36.28 50.72 150m: 2:28.36 52.08 200m: 3:15.30 46.94
15. BRATINA, Filip 2007 NC 3:16.23 129
50m: 43.68 43.68 100m: 1:34.65 50.97 150m: 2:27.70 53.05 200m: 3:16.23 48.53
16. VRACUN, Matic 2007 PC 3:16.42 129
50m: 41.79 41.79 100m: 1:32.06 50.27 150m: 2:25.06 53.00 200m: 3:16.42 51.36
17. PEVEC, Gasper 2005 NC 3:17.52 127
50m: 41.90 41.90 100m: 1:31.38 49.48 150m: 2:24.26 52.88 200m: 3:17.52 53.26
18. BRODEJ, Jakob 2007 NC 3:17.93 126
50m: 42.33 42.33 100m: 1:31.77 49.44 150m: 2:24.98 53.21 200m: 3:17.93 52.95
19. KOVACIC, Arne 2007 NC 3:2463 114
50m: 44.97 44.97 100m: 1:37.77 52.80 150m: 2:32.93 55.16 200m: 3:24.63 51.70
20. FIDLER, Jakob 2005 NC 3:2480 114
50m: 42.70 42.70 100m: 1:33.37 50.67 150m: 2:29.73 56.36 200m: 3:24.80 55.07
21. TURK, Mitja 2006 IR 3:30.54 105
50m: 47.53 47.53 100m: 1:43.11 55.58 150m: 2:38.02 54.91 200m: 3:30.54 52.52
22. TURK, Tomaz 2005 IR 3:32.15 102
50m: 44.64 44.64 100m: 1:39.43 54.79 150m: 2:34.97 55.54 200m: 3:32.15 57.18
23. VALENTINCIC ZORKO, Aleksander Lev 2005 BP 3:32.89 101
50m: 47.28 47.28 100m: 1:42.03 54.75 150m: 2:38.00 55.97 200m: 3:32.89 54.89
24. PETEK, Luka 2005 IR 3:39.28 93
50m: 48.44 48.44 100m: 1:45.02 56.58 150m: 2:42.64 57.62 200m: 3:39.28 56.64
25. VIHERNIK, Domen 2006 NC 3:42.19 89
50m: 48.62 48.62 100m: 1:47.44 58.82 150m: 2:47.17 59.73 200m: 3:42.19 55.02
2. disciplina/event Z/W, 200m Prosto/Free Odprto
15/11/2015
Tock: FINA 2012
rezultat tocke
Odprto
1. NOVAK, Tesa 2004 OTT 2:14.78 561
50m: 30.36 30.36 100m: 1:03.92 33.56 150m: 1:39.26 35.34 200m: 2:14.78 35.52
2. ZUPANCIC, Tiatara 2004 LCT 2:30.73 401
50m: 34.50 34.50 100m: 1:12.97 38.47 150m: 1:52.59 39.62 200m: 2:30.73 38.14
3. MIHALIC, Sara 2004 OL 2:32.31 388
50m: 33.83 33.83 100m: 1:12.06 38.23 150m: 1:52.73 40.67 200m: 2:32.31 39.58
4. REMIC, Metka 2005 FR 2:39.78 336
50m: 35.47 35.47 100m: 1:16.39 40.92 150m: 1:59.91 43.52 200m: 2:39.78 39.87
5. RIHTMAN, Nika 2004 1L 2:40.14 334
50m: 36.46 36.46 100m: 1:17.16 40.70 150m: 1:59.53 42.37 200m: 2:40.14 40.61
6. VALANT, Gaja Lucija 2004 OL 2:40.38 333
50m: 38.89 38.89 100m: 1:19.69 40.80 150m: 2:01.65 41.96 200m: 2:40.38 38.73
7. STOJKOVIC, Katja 2004 OL 2:44.96 306
50m: 37.40 37.40 100m: 1:20.11 42.71 150m: 2:04.54 44.43 200m: 2:44.96 40.42
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30. MM Pokal mesta Celja
Celje, 15/11/2015

2. disciplina/event, Z/W, 200m Prosto/Free, Odprto

rezultat  tocke

8. KOKOSINEK, Taja 2005 FR 2:45.88 301
50m: 39.02 39.02 100m: 1:22.29 43.27 150m: 2:05.87 43.58 200m: 2:45.88 40.01
9. SAGERNIK, Teja 2004 FR 2:46.87 295
50m: 37.97 37.97 100m: 1:20.63 42.66 150m: 2:04.51 43.88 200m: 2:46.87 42.36
10. LEVSTEK, Maja 2005 IR 2:48.73 286
50m: 39.88 39.88 100m: 1:23.81 43.93 150m: 2:06.95 43.14 200m: 2:48.73 41.78
11. HREN, Mia 2007 OTT 2:50.11 279
50m: 38.13 38.13 100m: 1:21.60 43.47 150m: 2:06.83 45.23 200m: 2:50.11 43.28
12. PETERLIN, Zana 2004 KA 2:57.06 247
50m: 40.73 40.73 100m: 1:26.78 46.05 150m: 2:14.00 47.22 200m: 2:57.06 43.06
13. GOLGMAN, Lana 2004 PC 3:02.57 225
50m: 40.29 40.29 100m: 1:27.57 47.28 150m: 2:15.95 48.38 200m: 3:02.57 46.62
14. MACEK SITAR, Marja 2005 KA 3:03.18 223
50m: 41.47 41.47 100m: 1:28.84 47.37 150m: 2:18.82 49.98 200m: 3:03.18 44.36
15. PAKIZ RUMPF, Izabela 2006 NC 3:07.01 210
50m: 43.90 43.90 100m: 1:32.82 48.92 150m: 2:21.94 49.12 200m: 3:07.01 45.07
16. KNEZ, Laura 2006 NC 3:12.13 193
50m: 4517 4517 100m: 1:35.39 50.22 150m: 2:24.90 49.51 200m: 3:12.13 47.23
17. DUKIC, Dora 2006 IR 3:17.72 177
50m: 43.94 43.94 100m: 1:36.50 52.56 150m: 2:29.27 52.77 200m: 3:17.72 48.45
18. RADIVOJEVIC, Olja 2007 IR 3:17.91 177
50m: 43.22 43.22 100m: 1:34.54 51.32 150m: 2:27.35 52.81 200m: 3:17.91 50.56
19. JEZOVSEK SPILJAR, Stasa 2006 NC 3:19.42 173
50m: 45.88 45.88 100m: 1:37.40 51.52 150m: 2:29.74 52.34 200m: 3:19.42 49.68
20. VIDENSEK, Neza 2005 NC 3:22.63 165
50m: 42.64 42.64 100m: 1:34.12 51.48 150m: 2:29.88 55.76 200m: 3:22.63 52.75
21. STARC, Hana 2006 IR 3:24.57 160
50m: 44.61 44.61 100m: 1:37.19 52.58 150m: 2:31.64 54.45 200m: 3:24.57 52.93
22. MARJANOVICE, Ula 2006 IR 3:28.40 151
50m: 47.18 47.18 100m: 1:41.12 53.94 150m: 2:37.28 56.16 200m: 3:28.40 51.12
23. OBLAK, Spela 2004 NC 3:35.38 137
50m: 48.16 48.16 100m: 1:44.21 56.05 150m: 2:41.84 57.63 200m: 3:35.38 53.54
24. DEJAK, Karla 2006 IR 3:40.04 128
50m: 47.16 47.16 100m: 1:44.41 57.25 150m: 2:44.63 1:00.22 200m: 3:40.04 55.41
25. SPEGELJ, Maja 2004 NC 3:44.11 122
50m: 47.04 47.04 100m: 1:45.37 58.33 150m: 2:46.10 1:00.73 200m: 3:44.11 58.01
26. BRENCIC, Ajda 2005 NC 3:44.64 121
50m: 50.11 50.11 100m: 1:49.51 59.40 150m: 2:47.94 58.43 200m: 3:44.64 56.70
27. DROBNE KRANJC, Patricija 2006 NC 3:46.93 117
50m: 50.42 50.42 100m: 1:48.51 58.09 150m: 2:48.72 1:00.21 200m: 3:46.93 58.21
28. STARC, Niki 2006 IR 4:14.63 83
50m: 53.78 53.78 100m: 1:58.52 1:04.74 150m: 3:07.41 1:08.89 200m: 4:14.63 1:07.22
A
1. NOVAK, Tesa 2004 OTT 2:14.78 561
50m: 30.36 30.36 100m: 1:03.92 33.56 150m: 1:39.26 35.34 200m: 2:14.78 35.52
2. ZUPANCIC, Tiatara 2004 LCT 2:30.73 401
50m: 34.50 34.50 100m: 1:12.97 38.47 150m: 1:52.59 39.62 200m: 2:30.73 38.14
3. MIHALIC, Sara 2004 OL 2:32.31 388
50m: 33.83 33.83 100m: 1:12.06 38.23 150m: 1:52.73 40.67 200m: 2:32.31 39.58
4. REMIC, Metka 2005 FR 2:39.78 336
50m: 35.47 35.47 100m: 1:16.39 40.92 150m: 1:59.91 43.52 200m: 2:39.78 39.87
5. RIHTMAN, Nika 2004 IL 2:40.14 334
50m: 36.46 36.46 100m: 1:17.16 40.70 150m: 1:59.53 42.37 200m: 2:40.14 40.61
6. VALANT, Gaja Lucija 2004 OL 2:40.38 333
50m: 38.89 38.89 100m: 1:19.69 40.80 150m: 2:01.65 41.96 200m: 2:40.38 38.73
7. STOJKOVIC, Katja 2004 OL 2:44.96 306
50m: 37.40 37.40 100m: 1:20.11 42.71 150m: 2:04.54 44.43 200m: 2:44.96 40.42
8. KOKOSINEK, Taja 2005 FR 2:45.88 301
50m: 39.02 39.02 100m: 1:22.29 43.27 150m: 2:05.87 43.58 200m: 2:45.88 40.01
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30. MM Pokal mesta Celja

Celje, 15/11/2015

2. disciplina/event, Z/W, 200m Prosto/Free, A

rezultat  tocke
9. SAGERNIK, Teja 2004 FR 2:46.87 295
50m: 37.97 37.97 100m: 1:20.63 42.66 150m: 2:04.51 43.88 200m: 2:46.87 42.36
10. LEVSTEK, Maja 2005 IR 2:48.73 286
50m: 39.88 39.88 100m: 1:23.81 43.93 150m: 2:06.95 43.14 200m: 2:48.73 41.78
11. PETERLIN, Zana 2004 KA 2:57.06 247
50m: 40.73 40.73 100m: 1:26.78 46.05 150m: 2:14.00 47.22 200m: 2:57.06 43.06
12. GOLCMAN, Lana 2004 PC 3:02.57 225
50m: 40.29 40.29 100m: 1:27.57 47.28 150m: 2:15.95 48.38 200m: 3:02.57 46.62
13. MACEK SITAR, Marja 2005 KA 3:03.18 223
50m: 41.47 41.47 100m: 1:28.84 47.37 150m: 2:18.82 49.98 200m: 3:03.18 44.36
14. VIDENSEK, Neza 2005 NC 3:22.63 165
50m: 42.64 42.64 100m: 1:34.12 51.48 150m: 2:29.88 55.76 200m: 3:22.63 52.75
15. OBLAK, Spela 2004 NC 3:35.38 137
50m: 48.16 48.16 100m: 1:44.21 56.05 150m: 2:41.84 57.63 200m: 3:35.38 53.54
16. SPEGELJ, Maja 2004 NC 3:44.11 122
50m: 47.04 47.04 100m: 1:45.37 58.33 150m: 2:46.10 1:00.73 200m: 3:44.11 58.01
17. BRENCIC, Ajda 2005 NC 3:44.64 121
50m: 50.11 50.11 100m: 1:49.51 59.40 150m: 2:47.94 58.43 200m: 3:44.64 56.70
B
1. HREN, Mia 2007 OTT 2:50.11 279
50m: 38.13 38.13 100m: 1:21.60 43.47 150m: 2:06.83 45.23 200m: 2:50.11 43.28
2. PAKIZ RUMPF, Izabela 2006 NC 3:07.01 210
50m: 43.90 43.90 100m: 1:32.82 48.92 150m: 2:21.94 49.12 200m: 3:07.01 45.07
3. KNEZ, Laura 2006 NC 3:12.13 193
50m: 4517 4517 100m: 1:35.39 50.22 150m: 2:24.90 49.51 200m: 3:12.13 47.23
4. PUKIC, Dora 2006 IR 3:17.72 177
50m: 43.94 43.94 100m: 1:36.50 52.56 150m: 2:29.27 52.77 200m: 3:17.72 48.45
5. RADIVOJEVIC, Olja 2007 IR 3:17.91 177
50m: 43.22 43.22 100m: 1:34.54 51.32 150m: 2:27.35 52.81 200m: 3:17.91 50.56
6. JEZOVSEK SPILJAR, Stasa 2006 NC 3:19.42 173
50m: 45.88 45.88 100m: 1:37.40 51.52 150m: 2:29.74 52.34 200m: 3:19.42 49.68
7. STARC, Hana 2006 IR 3:24.57 160
50m: 44.61 44.61 100m: 1:37.19 52.58 150m: 2:31.64 54.45 200m: 3:24.57 52.93
8. MARJANOVIC, Ula 2006 IR 3:28.40 151
50m: 47.18 47.18 100m: 1:41.12 53.94 150m: 2:37.28 56.16 200m: 3:28.40 51.12
9. DEJAK, Karla 2006 IR 3:40.04 128
50m: 47.16 47.16 100m: 1:44.41 57.25 150m: 2:44.63 1:00.22 200m: 3:40.04 55.41
10. DROBNE KRANJC, Patricija 2006 NC 3:46.93 117
50m: 50.42 50.42 100m: 1:48.51 58.09 150m: 2:48.72 1:00.21 200m: 3:46.93 58.21
11. STARC, Niki 2006 IR 4:14.63 83
50m: 53.78 53.78 100m: 1:58.52 1:04.74 150m: 3:07.41 1:08.89 200m: 4:14.63 1:07.22
3. disciplina/event M/M, 100m Delfin/Fly Odprto
15/11/2015
Tock: FINA 2012
rezultat  tocke
Odprto
1. GORNIK, Jure 2002 SDD 1:05.32 408
50m: 30.52 30.52 100m: 1:05.32 34.80
2. CVIKL, Luka 2002 NC 1:06.09 394
50m: 30.30 30.30 100m: 1:06.09 35.79
3. URSNIK, Tomaz 2002 FR 1:10.11 330
50m: 32.19 32.19 100m: 1:10.11 37.92
4. SIVEC, Vil 2003 OTT 1:11.46 312
50m: 33.63 33.63 100m: 1:11.46 37.83
5. MAGER, Klemen 2003 FR 1:11.93 306
50m: 32.85 32.85 100m: 1:11.93 39.08

Splash Meet Manager 11, 11.39204

Registered to Plavalna zveza Slovenije

15/11/2015 19:15 - Stran 6



30. MM Pokal mesta Celja

Celje, 15/11/2015

3. disciplina/event, M/M, 100m Delfin/Fly, Odprto

rezultat  tocke
6. SKULJ, Adam 2002 RL 1:15.18 268
50m: 35.22 35.22 100m: 1:15.18 39.96
7. FAJON, Nej 2002 OL 1:15.44 265
50m: 34.61 34.61 100m: 1:15.44 40.83
8. BOROVCAK, Karlo 2002 OTT 1:16.77 251
50m: 35.82 35.82 100m: 1:16.77 40.95
9. VODENIK, Jan 2003 NC 1:19.36 227
50m: 35.76 35.76 100m: 1:19.36 43.60
10. JEZERC, Tevz 2002 OL 1:19.49 226
50m: 37.26 37.26 100m: 1:19.49 42.23
11. STIH, Matevz 2005 OL 1:23.11 198
50m: 37.33 37.33 100m: 1:23.11 45.78
12. JEREB, Maks 2003 NC 1:26.32 177
50m: 39.65 39.65 100m: 1:26.32 46.67
13. KOVACEVIC, David 2003 MC 1:30.38 154
50m: 41.31 41.31 100m: 1:30.38 49.07
A
1. GORNIK, Jure 2002 SDD 1:05.32 408
50m: 30.52 30.52 100m: 1:05.32 34.80
2. CVIKL, Luka 2002 NC 1:06.09 394
50m: 30.30 30.30 100m: 1:06.09 35.79
3. URSNIK, Tomaz 2002 FR 1:10.11 330
50m: 32.19 32.19 100m: 1:10.11 37.92
4. SIVEC, Vili 2003 OTT 1:11.46 312
50m: 33.63 33.63 100m: 1:11.46 37.83
5. MAGER, Klemen 2003 FR 1:11.93 306
50m: 32.85 32.85 100m: 1:11.93 39.08
6. SKULJ, Adam 2002 RL 1:15.18 268
50m: 35.22 35.22 100m: 1:15.18 39.96
7. FAJON, Nej 2002 OL 1:15.44 265
50m: 34.61 34.61 100m: 1:15.44 40.83
8. BOROVCAK, Karlo 2002 OTT 1:16.77 251
50m: 35.82 35.82 100m: 1:16.77 40.95
9. VODENIK, Jan 2003 NC 1:19.36 227
50m: 35.76 35.76 100m: 1:19.36 43.60
10. JEZERC, Tevz 2002 OL 1:19.49 226
50m: 37.26 37.26 100m: 1:19.49 42.23
11. JEREB, Maks 2003 NC 1:26.32 177
50m: 39.65 39.65 100m: 1:26.32 46.67
12. KOVAGEVIC, David 2003 MC 1:30.38 154
50m: 41.31 41.31 100m: 1:30.38 49.07
4. disciplina/event Z/W, 100m Delfin/Fly Odprto
15/11/2015
Tock: FINA 2012
rezultat  tocke
Odprto
1. NOVAK, Tesa 2004 OTT 1:17.37 360
50m: 35.30 35.30 100m: 1:17.37 42.07
2. KAJZER, Katja 2004 FR 1:20.99 314
50m: 37.86 37.86 100m: 1:20.99 43.13
3. KUSEJ, Spela 2004 FR 1:20.50 232
50m: 40.06 40.06 100m: 1:29.50 49.44
4. ARKO, Lana 2005 RA 1:29.93 229
50m: 40.76 40.76 100m: 1:29.93 49.17
5. VARGA, Masa 2004 KA 1:38.54 174
50m: 41.75 41.75 100m: 1:38.54 56.79
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30. MM Pokal mesta Celja
Celje, 15/11/2015

4. disciplina/event, Z/W, 100m Delfin/Fly

A
1. NOVAK, Tesa 2004 OTT 1:17.37 360
50m: 35.30 35.30 100m: 1:17.37 42.07
2. KAJZER, Katja 2004 FR 1:20.99 314
50m: 37.86 37.86 100m: 1:20.99 43.13
3. KUSEJ, Spela 2004 FR 1:29.50 232
50m: 40.06 40.06 100m: 1:29.50 49.44
4. ARKO, Lana 2005 RA 1:29.93 229
50m: 40.76 40.76 100m: 1:29.93 49.17
5. VARGA, Masa 2004 KA 1:38.54 174
50m: 41.75 41.75 100m: 1:38.54 56.79
5. disciplina/event M/M, 50m Prsno/Breast Odprto
15/11/2015
Tock: FINA 2012
rezultat  tocke
Odprto
1. KNEZ, Lovro 2002 FR 32.14 484
2. GREGOR, Gasper 2002 FR 3297 449
3. MAGER, Klemen 2003 FR 35.26 367
4. GOLOBIC, Tim 2002 IL 35.72 353
5. JURAK, Manuel 2002 OTT 36.85 321
6. SKULJ, Adam 2002 RL 37.37 308
7. DOVC, Lan 2003 OL 38.06 291
8. GRILC, Gregor 2003 RL 38.65 278
9. GOLEZ, Zan 2003 PC 38.79 275
10. BIZJAK, Tim 2004 CK 39.85 254
11. KRZAN, Peter 2002 CK 40.51 242
12. ABDIC, Benamin 2002 IL 40.52 241
13.  JENKO, Bor 2002 RL 41.37 227
14. BOGATAJ, Fedja 2002 RL 41.97 217
15. PREBIL, Tai 2002 IL 42.55 208
16. POZENEL, Nik 2002 IL 42.77 205
17. LIPOVZ, Brin 2003 CK 43.65 193
18. DURAN, Damjan 2002 MC 43.71 192
LESKOVAR, Matija 2003 IL 43.71 192
20. ERCEG, Patrik 2005 OTT 44.32 184
21. DORBEVIC, Jaka 2006 BP 46.49 160
22. PLANINC, Jaka 2002 KA 47.82 147
23. FIDLER, Jakob 2005 NC 49.02 136
24. VALENTINCIE ZORKO, Aleksander Lev 2005 BP 49.58 132
25. RESNIK, Florijan 2006 CK 49.91 129
26. PRIBOZIC, Nik 2002 CK 50.06 128
27. ZORKO, Maj 2004 CK 50.89 122
28. OSETIC, Matija 2006 CK 51.09 120
29. OSETIC, Miha 2005 CK 53.63 104
30. BOZOVIC, Gasper 2007 CK 57.06 86
31. FERENCAK, Luka 2007 CK 57.08 86
32. KONCILJA, Lovro 2006 LCT 57.37 85
33. JEVSENAK, Gal 2003 CK 57.63 84
34. PEVEC, Julijan 2008 NC 57.93 82
35. LENARTIC, Svit 2007 CK 57.96 82
36. GERMOVSEK, Jan 2005 CK 59.20 77
37. RESNIK, Jakob 2007 PC 1:03.86 61
38. SOKOLOVICE, Tim 2005 CK 1:06.45 54
39. GRESAK, Sebastjan 2008 NC 1:08.33 50
40. ERMENC, Aidan 2008 PC 1:08.53 50
41. LUSKAR, Maksim 2008 PC 1:10.53 45
42. ZUPANIC, Tian 2007 NC 1:12.42 42
43. GUSTIN, Maj 2008 PC 1:12.70 41
44. RECKO, Metod 2006 NC 1:18.89 32
45. VIHERNIK, Aljo$a 2008 NC 1:19.44 32
DSQ LUSKAR, Alen 2003 PC

SW74-
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30. MM Pokal mesta Celja
Celje, 15/11/2015

5. disciplina/event, M/M, 50m Prsno/Breast, Odprto

DSQ

DSQ

-
CORXNOOTAWN~

[
NookwN =~

19.
20.
21.
DSQ

DSQ

ONooGr~LN -

MANDL, Tomaz
SW7.1-
RECKO, Vid
SW7.1-

KNEZ, Lovro
GREGOR, Gasper
MAGER, Klemen
GOLOBIC, Tim
JURAK, Manuel
SKULJ, Adam
DOVC, Lan
GRILC, Gregor
GOLEZ, Zan
KRZAN, Peter
ABDIC, Benamin
JENKO, Bor
BOGATAJ, Fedja
PREBIL, Tai
POZENEL, Nik
LIPOVZ, Brin
DURAN, Damjan
LESKOVAR, Matija
PLANINC, Jaka
PRIBOZIC, Nik
JEVSENAK, Gal
LUSKAR, Alen
SW74-
MANDL, Tomaz
SW7.1-

BIZJAK, Tim
ERCEG, Patrik
DORDBPEVIC, Jaka
FIDLER, Jakob
VALENTINCIC ZORKO, Aleksander Lev
RESNIK, Florijan
ZORKO, Maj
OSETIC, Matija
OSETIC, Miha
BOZOVIC, Gasper
FERENCAK, Luka
KONCILJA, Lovro
PEVEC, Julijan
LENARTIC, Svit
GERMOVSEK, Jan
RESNIK, Jakob
SOKOLOVIC, Tim
GRESAK, Sebastjan
ERMENC, Aidan
LUSKAR, Maksim
ZUPANIC, Tian
GUSTIN, Maj
RECKO, Metod
VIHERNIK, Aljosa
RECKO, Vid
SW7.1-

2002

2006

2002
2002
2003
2002
2002
2002
2003
2003
2003
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2003
2002
2003
2002
2002
2003
2003

2002

2004
2005
2006
2005
2005
2006
2004
2006
2005
2007
2007
2006
2008
2007
2005
2007
2005
2008
2008
2008
2007
2008
2006
2008
2006

CK

NC

FR
FR
FR
IL
oTT

oL
RL
PC
CK
IL

RL
RL
IL

IL

CK
MC
IL

KA
CK
CK
PC

CK

rezultat

32.14
32.97
35.26
35.72
36.85
37.37
38.06
38.65
38.79
40.51
40.52
41.37
41.97
42.55
42.77
43.65
43.71
43.71
47.82
50.06
57.63

39.85
44.32
46.49
49.02
49.58
49.91
50.89
51.09
53.63
57.06
57.08
57.37
57.93
57.96
59.20
1:03.86
1:06.45
1:08.33
1:08.53
1:10.53
1:12.42
1:12.70
1:18.89
1:19.44

toCke

484
449
367
353
321
308
291
278
275
242
241
227
217
208
205
193
192
192
147
128

84

254
184
160
136
132
129
122
120
104

86

86

82
82
77
61
54
50
50
45
42
41
32
32
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30. MM Pokal mesta Celja
Celje, 15/11/2015

6. disciplina/event
15/11/2015

Z/W, 50m Prsno/Breast

Odprto

Tock: FINA 2012

Odprto

BRACUN, Elizabeta

SEDAR, Manca

OKORN, Zala

OMERCEVIC, Juno

PETERLIN, Zana

KAJZER, Katja

GOLCMAN, Lana

LAMPRET, Sara

MERKAC, Julija

SPEGELJ, Maja

HABUS, Karla

SLIVNIKAR OCVIRK, Iza

AUBELJ, Tina

JEZOVSEK SPILJAR, Stasa

OBLAK, Spela

CVIIC, Ema

ROZINA, Brina

PERC, Ziva

ROTAR, Spela

ARKO, Kaja

STARC, Niki

JOVANOVIC, Sara

ROMIH, Ziva

PERC, Tia

BRENCIC, Ajda

HROVAT, Nusa

CIKAC, Eva

PLEVNIK IVANUSA, Gaja

ALAGIC, Nika

. KOVCE, Mojca

DSQ DROBNE KRANJC, Patricija
SW76-

DSQ PASALIC ORAZEM, Katja

SW7.3-

ONO AN~

WNDMNDMNPDNDMNDDMNODMNPODNDNON 2 = =2
SOBNONPONSOOINONPON20©

BRACUN, Elizabeta
SEDAR, Manca
OKORN, Zala
OMERCEVIC, Juno
PETERLIN, Zana
KAJZER, Katja
GOLCMAN, Lana
LAMPRET, Sara
SPEGELJ, Maja
HABUS, Karla
AUBELJ, Tina
OBLAK, Spela
CVIIC, Ema
ROTAR, Spela
JOVANOVIC, Sara
ROMIH, Ziva
BRENCIC, Ajda
HROVAT, Nusa
KOVCE, Mojca

©NOOTA WD~

4 oo
©CONOOA~AWON OO

2004 RL
2004 FR
2004 IL
2004 IL
2004 KA
2004 FR
2004 PC
2005 TP
2006 FR
2004 NC
2005 MC
2006 NC
2004 TP
2006 NC
2004 NC
2005 RA
2007 LCT
2007 NC
2004 IR
2008 RA
2006 IR
2004 PC
2004 PC
2007 NC
2005 NC
2005 PC
2007 MC
2008 NC
2007 NC
2005 PC
2006 NC

2007 CK

2004 RL
2004 FR
2004 IL
2004 IL
2004 KA
2004 FR
2004 PC
2005 TP
2004 NC
2005 MC
2004 TP
2004 NC
2005 RA
2004 IR
2004 PC
2004 PC
2005 NC
2005 PC
2005 PC

rezultat

39.82
41.23
41.42
43.70
44.79
45.08
46.50
47.28
49.10
53.49
53.79
53.80
54.02
54.45
55.55
57.42
57.44
57.60
57.78
57.89
58.61
58.77
59.69
:02.31
:02.50
:05.41
:05.52
:05.59
:06.60
:08.12

[ W G G G g g Y

39.82
41.23
41.42
43.70
44.79
45.08
46.50
47.28
53.49
53.79
54.02
55.55
57.42
57.78
58.77
59.69
1:02.50
1:05.41
1:08.12

toCke

378
340
336
286
265
260
237
226
201
156
153
153
151
147
139
126
126
125
123
123
118
117
112

98

97

85

84

84

75

378
340
336
286
265
260
237
226
156
153
151
139
126
123
117
112

97

85

75
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30. MM Pokal mesta Celja

Celje, 15/11/2015

6. disciplina/event, Z/W, 50m Prsno/Breast

B
1. MERKAC, Julija 2006 FR 49.10 201
2. SLIVNIKAR OCVIRK, Iza 2006 NC 53.80 153
3. JEZOVSEK SPILJAR, Stasa 2006 NC 54.45 147
4. ROZINA, Brina 2007 LCT 57.44 126
5. PERC, Ziva 2007 NC 57.60 125
6. ARKO, Kaja 2008 RA 57.89 123
7. STARC, Niki 2006 IR 58.61 118
8. PERC, Tia 2007 NC 1:02.31 98
9. CIKAC, Eva . 2007 MC 1:05.52 84
10. PLEVNIK IVANUSA, Gaja 2008 NC 1:05.59 84
11. ALAGIC, Nika 2007 NC 1:06.60 80
DSQ DROBNE KRANJC, Patricija 2006 NC
SW7.6- 5
DSQ PASALIC ORAZEM, Katja 2007 CK
SW7.3-
7. disciplina/event M/M, 200m Hrbtno/Back Odprto
15/11/2015
Tock: FINA 2012
rezultat  tocke
Odprto
1. GORNIK, Jure 2002 SDD 2:23.31 405
50m: 34.52 34.52 100m: 1:10.90 36.38 150m: 1:47.54 36.64 200m: 2:23.31 35.77
2. GREGOR, Gasper 2002 FR 2:23.66 402
50m: 34.81 34.81 100m: 1:11.86 37.05 150m: 1:48.42 36.56 200m: 2:23.66 35.24
3. KOSIR, Mark 2002 OL 2:31.65 342
50m: 34.66 34.66 100m: 1:13.15 38.49 150m: 1:52.29 39.14 200m: 2:31.65 39.36
4. MERZDOVNIK, Nejc 2002 FR 2:33.03 333
50m: 37.00 37.00 100m: 1:15.52 38.52 150m: 1:54.21 38.69 200m: 2:33.03 38.82
5. RIHTMAN, Aleks 2002 IL 2:35.59 317
50m: 36.34 36.34 100m: 1:14.07 37.73 150m: 1:54.26 40.19 200m: 2:35.59 41.33
6. MERKAC, Ziga 2002 FR 2:36.71 310
50m: 36.41 36.41 100m: 1:15.70 39.29 150m: 1:56.13 40.43 200m: 2:36.71 40.58
7. PERKO, Matija 2002 OL 2:38.44 300
50m: 37.40 37.40 100m: 1:17.77 40.37 150m: 1:58.31 40.54 200m: 2:38.44 40.13
8. STIH, Matevz 2005 OL 2:48.63 249
50m: 40.17 40.17 100m: 1:23.84 43.67 150m: 2:07.38 43.54 200m: 2:48.63 41.25
9. DOVC, Lan 2003 OL 2:48.84 248
50m: 40.59 40.59 100m: 1:23.38 42.79 150m: 2:07.16 43.78 200m: 2:48.84 41.68
10. RAJIC, Timon 2005 OL 2:49.89 243
50m: 39.54 39.54 100m: 1:22.55 43.01 150m: 2:06.61 44.06 200m: 2:49.89 43.28
11. ZADRAVEC, Val 2003 OL 2:50.27 242
50m: 40.26 40.26 100m: 1:24.00 43.74 150m: 2:07.99 43.99 200m: 2:50.27 42.28
12. PODERGAJS SIUSSI, Tim 2004 NC 3:04.13 191
50m: 43.35 43.35 100m: 1:31.20 47.85 150m: 2:19.90 48.70 200m: 3:04.13 44.23
13. JUG, Sebastjan 2005 NC 3:06.87 183
50m: 45.36 45.36 100m: 1:33.31 47.95 150m: 2:22.72 49.41 200m: 3:06.87 4415
14. STELE, Matej 2002 KA 3:18.16 153
50m: 46.92 46.92 100m: 1:37.20 50.28 150m: 2:28.77 51.57 200m: 3:18.16 49.39
15. PLANINC, Jaka 2002 KA 3:18.55 152
50m: 46.52 46.52 100m: 1:37.26 50.74 150m: 2:29.07 51.81 200m: 3:18.55 49.48
16. SOLAR, Kris 2003 RA 3:19.44 150
50m: 47.10 47.10 100m: 1:38.39 51.29 150m: 2:29.31 50.92 200m: 3:19.44 50.13
DSQ MARTINJAS, Leon 2002 SDD
SW10.4 -
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30. MM Pokal mesta Celja

Celje, 15/11/2015

7. disciplina/event, M/M, 200m Hrbtno/Back

A
1. GORNIK, Jure 2002 SDD 2:23.31 405
50m: 34.52 34.52 100m: 1:10.90 36.38 150m: 1:47.54 36.64 200m: 2:23.31 35.77
2. GREGOR, Gasper 2002 FR 2:23.66 402
50m: 34.81 34.81 100m: 1:11.86 37.05 150m: 1:48.42 36.56 200m: 2:23.66 35.24
3. KOSIR, Mark 2002 OL 2:31.65 342
50m: 34.66 34.66 100m: 1:13.15 38.49 150m: 1:52.29 39.14 200m: 2:31.65 39.36
4. MERZDOVNIK, Nejc 2002 FR 2:33.03 333
50m: 37.00 37.00 100m: 1:15.52 38.52 150m: 1:54.21 38.69 200m: 2:33.03 38.82
5. RIHTMAN, Aleks 2002 IL 2:35.59 317
50m: 36.34 36.34 100m: 1:14.07 37.73 150m: 1:54.26 40.19 200m: 2:35.59 41.33
6. MERKAC, Ziga 2002 FR 2:36.71 310
50m: 36.41 36.41 100m: 1:15.70 39.29 150m: 1:56.13 40.43 200m: 2:36.71 40.58
7. PERKO, Matija 2002 OL 2:38.44 300
50m: 37.40 37.40 100m: 1:17.77 40.37 150m: 1:58.31 40.54 200m: 2:38.44 40.13
8. DOVC, Lan 2003 OL 2:48.84 248
50m: 40.59 40.59 100m: 1:23.38 42.79 150m: 2:07.16 43.78 200m: 2:48.84 41.68
9. ZADRAVEC, Val 2003 OL 2:50.27 242
50m: 40.26 40.26 100m: 1:24.00 43.74 150m: 2:07.99 43.99 200m: 2:50.27 42.28
10. STELE, Matej 2002 KA 3:18.16 153
50m: 46.92 46.92 100m: 1:37.20 50.28 150m: 2:28.77 51.57 200m: 3:18.16 49.39
11. PLANINC, Jaka 2002 KA 3:1855 152
50m: 46.52 46.52 100m: 1:37.26 50.74 150m: 2:29.07 51.81 200m: 3:18.55 49.48
12. SOLAR, Kris 2003 RA 3:19.44 150
50m: 47.10 47.10 100m: 1:38.39 51.29 150m: 2:29.31 50.92 200m: 3:19.44 50.13
DSQ MARTINJAS, Leon 2002 SDD
SW10.4 -
8. disciplina/event Z/W, 200m Hrbtno/Back Odprto
15/11/2015
Tock: FINA 2012
rezultat  tocke
Odprto
1. MIHALIC, Sara 2004 OL 2:48.92 358
50m: 39.38 39.38 100m: 1:22.91 43.53 150m: 2:06.55 43.64 200m: 2:48.92 42.37
2. ZUPANCIC, Tiatara 2004 LCT 2:52.00 339
50m: 39.86 39.86 100m: 1:24.18 44.32 150m: 2:08.74 44.56 200m: 2:52.00 43.26
3. KRAMER, Neja 2004 OL 2:54.56 325
50m: 41.51 41.51 100m: 1:26.27 44.76 150m: 2:11.69 45.42 200m: 2:54.56 42.87
4. VALANT, Gaja Lucija 2004 OL 2:56.65 313
50m: 43.39 43.39 100m: 1:28.59 45.20 150m: 2:13.72 45.13 200m: 2:56.65 42.93
5. LEVSTEK, Maja 2005 IR 2:58.68 303
50m: 42.97 42.97 100m: 1:28.72 45.75 150m: 2:14.58 45.81 200m: 2:58.68 44.15
6. RIHTMAN, Nika 2004 IL 2:59.09 301
50m: 42.04 42.04 100m: 1:27.69 45.65 150m: 2:14.57 46.88 200m: 2:59.09 44.52
7. SAGERNIK, Teja 2004 FR 3:03.48 279
50m: 42.64 42.64 100m: 1:29.24 46.60 150m: 2:17.83 48.59 200m: 3:03.48 45.65
8. KUSEJ, Spela 2004 FR 3:04.51 275
50m: 44.94 44.94 100m: 1:32.90 47.96 150m: 2:20.76 47.86 200m: 3:04.51 43.75
9. KOKOSINEK, Taja 2005 FR 3:05.89 269
50m: 44.38 44.38 100m: 1:32.40 48.02 150m: 2:19.84 47.44 200m: 3:05.89 46.05
10. VARGA, Maga 2004 KA 3:14.53 234
50m: 45.23 45.23 100m: 1:36.13 50.90 150m: 2:27.21 51.08 200m: 3:14.58 47.32
11.  VEZENKOVA, Maja 2004 KA 3:1887 219
50m: 46.31 46.31 100m: 1:37.94 51.63 150m: 2:30.85 52.91 200m: 3:18.87 48.02
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30. MM Pokal mesta Celja
Celje, 15/11/2015

8. disciplina/event, Z/W, 200m Hrbtno/Back

A
1. MIHALIC, Sara 2004 OL 2:48.92 358
50m: 39.38 39.38 100m: 1:22.91 43.53 150m: 2:06.55 43.64 200m: 2:48.92 42.37
2. ZUPANCIC, Tiatara 2004 LCT 2:52,00 339
50m: 39.86 39.86 100m: 1:24.18 44.32 150m: 2:08.74 44.56 200m: 2:52.00 43.26
3. KRAMER, Neja 2004 OL 2:54.56 325
50m: 41.51 41.51 100m: 1:26.27 44.76 150m: 2:11.69 45.42 200m: 2:54.56 42.87
4. VALANT, Gaja Lucija 2004 OL 2:56.65 313
50m: 43.39 43.39 100m: 1:28.59 45.20 150m: 2:13.72 45.13 200m: 2:56.65 42.93
5. LEVSTEK, Maja 2005 IR 2:58.68 303
50m: 42.97 42.97 100m: 1:28.72 45.75 150m: 2:14.58 45.81 200m: 2:58.68 4415
6. RIHTMAN, Nika 2004 IL 2:590.09 301
50m: 42.04 42.04 100m: 1:27.69 45.65 150m: 2:14.57 46.88 200m: 2:59.09 44.52
7. SAGERNIK, Teja 2004 FR 3:03.48 279
50m: 42.64 42.64 100m: 1:29.24 46.60 150m: 2:17.83 48.59 200m: 3:03.48 45.65
8. KUSEJ, Spela 2004 FR 3:04.51 275
50m: 44.94 44.94 100m: 1:32.90 47.96 150m: 2:20.76 47.86 200m: 3:04.51 43.75
9. KOKOSINEK, Taja 2005 FR 3:05.89 269
50m: 44.38 44.38 100m: 1:32.40 48.02 150m: 2:19.84 47.44 200m: 3:05.89 46.05
10. VARGA, Maga 2004 KA 3:1453 234
50m: 45.23 45.23 100m: 1:36.13 50.90 150m: 2:27.21 51.08 200m: 3:14.53 47.32
11. VEZENKOVA, Maja 2004 KA 3:18.87 219
50m: 46.31 46.31 100m: 1:37.94 51.63 150m: 2:30.85 52.91 200m: 3:18.87 48.02
9. disciplina/event M/M, 100m Hrbtno/Back Odprto
15/11/2015
Tock: FINA 2012
rezultat  toCke
Odprto
1. GLADEK, Nik 2003 RA 1:10.85 329
50m: 34.22 34.22 100m: 1:10.85 36.63
2. PUSNIK, Jaka 2003 OL 1:13.88 290
50m: 35.67 35.67 100m: 1:13.88 38.21
3. BIZJAK, Tim 2004 CK 1:14.78 280
50m: 37.00 37.00 100m: 1:14.78 37.78
4. KNEZ, Ozbej 2004 FR 1:15.49 272
50m: 37.68 37.68 100m: 1:15.49 37.81
5. PREBIL, Tai 2002 IL 1:20.77 222
50m: 39.66 39.66 100m: 1:20.77 41.11
6. FURLAN STULAR, Arne 2005 RL 1:27.02 177
50m: 42.06 42.06 100m: 1:27.02 44.96
7. VINDISAR, Jug 2004 OL 1:28.47 169
50m: 42.82 42.82 100m: 1:28.47 45.65
8. SIPEK GLAVAC, Mauro 2006 OTT 1:20.37 164
50m: 44.03 44.03 100m: 1:29.37 45.34
9. KASTIGAR, Maks 2006 IR 1:32.89 146
50m: 46.33 46.33 100m: 1:32.89 46.56
10. FOGLER, Luka 2006 PC 1:34.57 138
50m: 46.22 46.22 100m: 1:34.57 48.35
11. SOLAR, Kris 2003 RA 1:35.37 135
50m: 46.02 46.02 100m: 1:35.37 49.35
12. DORBEVIC, Jaka 2006 BP 1:3590 132
50m: 46.73 46.73 100m: 1:35.90 49.17
13. PETERKA, Jan 2006 6578 1:37.26 127
50m: 48.40 48.40 100m: 1:37.26 48.86
14. BRODEJ, Jakob 2007 NC 1:38.06 124
50m: 48.35 48.35 100m: 1:38.06 49.71
15. DAMIANI, Roko 2006 OTT 1:39.69 118
50m: 48.99 48.99 100m: 1:39.69 50.70

Splash Meet Manager 11, 11.39204

Registered to Plavalna zveza Slovenije

15/11/2015 19:15 - Stran 13



30. MM Pokal mesta Celja
Celje, 15/11/2015

9. disciplina/event, M/M, 100m Hrbtno/Back, Odprto

rezultat  tocke

16. PEVEC, Gasper 2005 NC 1:39.77 118
50m: 49.36 49.36 100m: 1:39.77 50.41
17. VRACUN, Matic 2007 PC 1:41.74 111
50m: 50.28 50.28 100m: 1:41.74 51.46
18. BLATNIK, Nik 2006 IR 1:42.33 109
50m: 49.95 49.95 100m: 1:42.33 52.38
19. TURK, Tomaz 2005 IR 1:42.41 109
50m: 49.58 49.58 100m: 1:42.41 52.83
20. PETEK, Luka 2005 IR 1:47.76 93
50m: 51.25 51.25 100m: 1:47.76 56.51
21. TURK, Mitja 2006 IR 1:48.08 92
50m: 53.95 53.95 100m: 1:48.08 54.13
22. VIHERNIK, Domen 2006 NC 2:03.83 61
50m: 58.61 58.61 100m: 2:03.83 1:05.22
DSQ BRATINA, Filip 2007 NC
SWé6.4-
DSQ VALENTINCIC ZORKO, Aleksander Lev 2005 BP
SWé6.4-
B
1. BIZJAK, Tim 2004 CK 1:14.78 280
50m: 37.00 37.00 100m: 1:14.78 37.78
2. KNEZ, Ozbej 2004 FR 1:15.49 272
50m: 37.68 37.68 100m: 1:15.49 37.81
3. FURLAN éTULAR, Arne 2005 RL 1:27.02 177
50m: 42.06 42.06 100m: 1:27.02 44.96
4, VINDIéAR, Jus 2004 OL 1:28.47 169
50m: 42.82 42.82 100m: 1:28.47 45.65
5. SIPEK GLAVAC, Mauro 2006 OTT 1:29.37 164
50m: 44.03 44.03 100m: 1:20.37 45.34
6. KASTIGAR, Maks 2006 IR 1:32.89 146
50m: 46.33 46.33 100m: 1:32.89 46.56
7. FOGLER, Luka 2006 PC 1:34.57 138
50m: 46.22 46.22 100m: 1:34.57 48.35
8. DORDEVIC, Jaka 2006 BP 1:35.90 132
50m: 46.73 46.73 100m: 1:35.90 49.17
9. PETERKA, Jan 2006 6578 1:37.26 127
50m: 48.40 48.40 100m: 1:37.26 48.86
10. BRODEJ, Jakob 2007 NC 1:38.06 124
50m: 48.35 48.35 100m: 1:38.06 49.71
11. DAMIANI, Roko 2006 OTT 1:39.69 118
50m: 48.99 48.99 100m: 1:39.69 50.70
12. PEVEC, Gasper 2005 NC 1:39.77 118
50m: 49.36 49.36 100m: 1:39.77 50.41
13. VRACUN, Matic 2007 PC 1:41.74 111
50m: 50.28 50.28 100m: 1:41.74 51.46
14. BLATNIK, Nik 2006 IR 1:42.33 109
50m: 49.95 49.95 100m: 1:42.33 52.38
15. TURK, Tomaz 2005 IR 1:42.41 109
50m: 49.58 49.58 100m: 1:42.41 52.83
16. PETEK, Luka 2005 IR 1:47.76 93
50m: 51.25 51.25 100m: 1:47.76 56.51
17. TURK, Mitja 2006 IR 1:48.08 92
50m: 53.95 53.95 100m: 1:48.08 54.13
18. VIHERNIK, Domen 2006 NC 2:03.83 61
50m: 58.61 58.61 100m: 2:03.83 1:05.22
DSQ BRATINA, Filip 2007 NC
SWe6.4-
DSQ VALENTINCIC ZORKO, Aleksander Lev 2005 BP
SWe6.4-
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30. MM Pokal mesta Celja

Celje, 15/11/2015

10. disciplina/event Z/W, 100m Hrbtno/Back Odprto
15/11/2015
Tock: FINA 2012
rezultat  tocke
Odprto
1. ILIC, Leja 2004 OL 1:28.77 240
50m: 43.25 43.25 100m: 1:28.77 45.52
2. OMERCEVIC, Juno 2004 1L 1:29.77 232
50m: 43.32 43.32 100m: 1:29.77 46.45
3. HREN, Mia 2007 OTT 1:32.27 214
50m: 44.89 44.89 100m: 1:32.27 47.38
4. KNEZ, Laura 2006 NC 1:33.74 204
50m: 45.55 45.55 100m: 1:33.74 48.19
5. PAKIZ RUMPF, Izabela 2006 NC 1:37.16 183
50m: 47.24 47.24 100m: 1:37.16 49.92
6. FAJFAR, Mara 2004 RA 1:39.21 172
50m: 48.77 48.77 100m: 1:39.21 50.44
7. RADIVOJEVIC, Olja 2007 IR 1:40.77 164
50m: 49.60 49.60 100m: 1:40.77 51.17
8. MARJANOVIC, Ula 2006 IR 1:41.34 161
50m: 49.62 49.62 100m: 1:41.34 51.72
9. DBUKIC, Dora 2006 IR 1:43.97 149
50m: 51.49 51.49 100m: 1:43.97 52.48
10. STARC, Hana 2006 IR 1:52.16 119
50m: 53.33 53.33 100m: 1:52.16 58.83
11. DEJAK, Karla 2006 IR 1:54.86 111
50m: 56.08 56.08 100m: 1:54.86 58.78
B
1. HREN, Mia 2007 OTT 1:32.27 214
50m: 44.89 44.89 100m: 1:32.27 47.38
2. KNEZ, Laura 2006 NC 1:33.74 204
50m: 45.55 45.55 100m: 1:33.74 48.19
3. PAKIZ RUMPF, Izabela 2006 NC 1:37.16 183
50m: 47.24 47.24 100m: 1:37.16 49.92
4. RADIVOJEVIC, Olja 2007 IR 1:40.77 164
50m: 49.60 49.60 100m: 1:40.77 51.17
5. MARJANOVIC, Ula 2006 IR 1:41.34 161
50m: 49.62 49.62 100m: 1:41.34 51.72
6. DBUKIC, Dora 2006 IR 1:43.97 149
50m: 51.49 51.49 100m: 1:43.97 52.48
7. STARC, Hana 2006 IR 1:52.16 119
50m: 53.33 53.33 100m: 1:52.16 58.83
8. DEJAK, Karla 2006 IR 1:54.86 111
50m: 56.08 56.08 100m: 1:54.86 58.78
11. disciplina/event M/M, 50m Prosto/Free Odprto
15/11/2015
Tock: FINA 2012
rezultat  tocke
Odprto
1. CVIKL, Luka 2002 NC 26.79 435
2. URSNIK, Tomaz 2002 FR 27.87 386
3. DREU, Domen 2002 IL 28.35 367
4. SIVEG, Vili 2003 OTT 29.02 342
5. JURAK, Manuel 2002 OTT 29.41 328
6. GOLOBIC, Tim 2002 IL 29.68 319
7. OZANIC, Rene 2002 FR 29.93 312
8. RIHTMAN, Aleks 2002 IL 29.95 311
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30. MM Pokal mesta Celja
Celje, 15/11/2015

11. disciplina/event, M/M, 50m Prosto/Free, Odprto

rezultat  tocke

9. JEREB, Maks 2003 NC 30.26 301
10. KRZAN, Peter 2002 CK 30.60 291
11. VOVK SULGAJ, Enej 2002 NC 30.67 289
12. PREBIL, Tai 2002 IL 30.78 286
13. BOROVCAK, Karlo 2002 OTT 30.92 282
14. KELAIDIS, Luka 2003 FR 31.14 277
15. GRILC, Gregor 2003 RL 31.35 271
16. VODENIK, Jan 2003 NC 31.54 266
17. DJUKIC, Robert 2004 OL 31.79 260
18. ERCEG, Patrik 2005 OTT 31.91 257
19. KOVAGEVIC, David 2003 MC 31.95 256
20. JENKO, Bor 2002 RL 31.96 256
21. DURAN, Damjan 2002 MC 32.17 251
22. RAJIC, Timon 2005 OL 32.31 248
23. KNEZ, Ozbej 2004 FR 32.53 243
24. SOKOLOVIC, Nik 2002 CK 32.84 236
25. BUCALO, Uro$ 2002 IL 32.98 233
26. POZENEL, Nik 2002 IL 33.76 217
27. JUG, Sebastjan 2005 NC 34.22 208
28. ABDIC, Benamin 2002 IL 34.27 207
29. BOGATAJ, Fedja 2002 RL 34.32 206
30. FURLAN STULAR, Arne 2005 RL 34.98 195
31. BENEDICIC, Jost 2004 RA 34.99 195
32. ZORKO, Maj 2004 CK 35.01 194
33. PASALIC ORAZEN, Denis 2002 CK 35.13 192
34. HAJDINJAK, Anin 2004 OL 35.54 186
35. LIPOVZ, Brin 2003 CK 35.62 185
36. SIPEK GLAVAC, Mauro 2006 OTT 35.99 179
37. STELE, Gasper 2004 KA 37.50 158
38. KOZOLE, Jan 2005 CK 37.61 157
39. LAH SKRBEC, Jan 2006 LCT 38.12 151
40. DAMIANI, Roko 2006 OTT 39.61 134
41. RESNIK, Florijan 2006 CK 40.73 123
42. PRIBOZIC, Nik 2002 CK 40.81 123
43. OSETIC, Matija 2006 CK 40.91 122
44. PETERKA, Jan 2006 6578 40.93 122
45. LUSKAR, Alen 2003 PC 41.00 121
46. KOVACIC, Arne 2007 NC 42.47 109
47. KONCILJA, Lovro 2006 LCT 42.72 107
48. OSETIC, Miha 2005 CK 43.31 102
49. MANDL, Tomaz 2002 CK 44.93 92
50. GERMOVSEK, Jan 2005 CK 47.38 78
51. LENARTIC, Svit 2007 CK 47.66 77
52. SOKOLOVICE, Tim 2005 CK 48.66 72
53. FERENCAK, Luka 2007 CK 49.14 70
54. BOZOVIE, Gasper 2007 CK 51.27 62
55. PEVEC, Julijan 2008 NC 51.32 61
56. RECKO, Metod 2006 NC 1:00.07 38
57. RECKO, Vid 2006 NC 1:02.33 34
58. GUSTIN, Maj 2008 PC 1:02.35 34
59. GRESAK, Sebastjan 2008 NC 1:03.94 32
60. VIHERNIK, Aljoda 2008 NC 1:04.88 30
61. ZUPANIC, Tian 2007 NC 1:05.84 29
62. ERMENC, Aidan 2008 PC 1:07.14 27
DSQ JEVSENAK, Gal 2003 CK

SW4.4-

DSQ RESNIK, Jakob 2007 PC
SW4.4-
A

1. CVIKL, Luka 2002 NC 26.79 435
2. URSNIK, Tomaz 2002 FR 27.87 386
3. DREU, Domen 2002 IL 28.35 367
4. SIVEC, Vili 2003 OTT 29.02 342
5. JURAK, Manuel 2002 OTT 29.41 328
6. GOLOBIC, Tim 2002 IL 29.68 319
7. OZANIC, Rene 2002 FR 29.93 312
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30. MM Pokal mesta Celja
Celje, 15/11/2015

11. disciplina/event, M/M, 50m Prosto/Free, A

rezultat  tocke

8. RIHTMAN, Aleks 2002 IL 29.95 311
9. JEREB, Maks 2003 NC 30.26 301
10. KRZAN, Peter 2002 CK 30.60 291
11.  VOVK SULGAJ, Enej 2002 NC 30.67 289
12. PREBIL, Tai 2002 IL 30.78 286
13. BOROVCAK, Karlo 2002 OTT 30.92 282
14, KELAIDIS, Luka 2003 FR 31.14 277
15. GRILC, Gregor 2003 RL 31.35 271
16. VODENIK, Jan 2003 NC 31.54 266
17. KOVAGEVIC, David 2003 MC 31.95 256
18. JENKO, Bor 2002 RL 31.96 256
19. DURAN, Damjan 2002 MC 32.17 251
20. SOKOLOVIC, Nik 2002 CK 32.84 236
21. BUCALO, Uro$ 2002 IL 32.98 233
22. POZENEL, Nik 2002 IL 33.76 217
23. ABDIC, Benamin 2002 IL 34.27 207
24. BOGATAJ, Fedja 2002 RL 34.32 206
25. PASALIC ORAZEN, Denis 2002 CK 35.13 192
26. LIPOVZ, Brin 2003 CK 35.62 185
27. PRIBOZIC, Nik 2002 CK 40.81 123
28. LUSKAR, Alen 2003 PC 41.00 121
29. MANDL, Tomaz 2002 CK 44.93 92

DSQ JEVSENAK, Gal 2003 CK
SW4.4-

B
1. DJUKIC, Robert 2004 OL 31.79 260
2. ERCEG, Patrik 2005 OTT 31.91 257
3. RAJIC, Timon 2005 OL 32.31 248
4. KNEZ, Ozbej 2004 FR 32.53 243
5. JUG, Sebastjan 2005 NC 34.22 208
6. FURLAN STULAR, Arme 2005 RL 34.98 195
7. BENEDIGIC, Jost 2004 RA 34.99 195
8. ZORKO, Maj 2004 CK 35.01 194
9. HAJDINJAK, Anin 2004 OL 35.54 186
10. SIPEK GLAVAC, Mauro 2006 OTT 35.99 179
11. STELE, Gasper 2004 KA 37.50 158
12. KOZOLE, Jan 2005 CK 37.61 157
13. LAH SKRBEC, Jan 2006 LCT 38.12 151
14. DAMIANI, Roko 2006 OTT 39.61 134
15. RESNIK, Florijan 2006 CK 40.73 123
16. OSETIC, Matija 2006 CK 40.91 122
17. PETERKA, Jan 2006 6578 40.93 122
18. KOVAGIC, Arne 2007 NC 42.47 109
19. KONCILJA, Lovro 2006 LCT 42.72 107
20. OSETIC, Miha 2005 CK 43.31 102
21. GERMOVSEK, Jan 2005 CK 47.38 78
22. LENARTIC, Svit 2007 CK 47.66 77
23. SOKOLOVICE, Tim 2005 CK 48.66 72
24. FERENCAK, Luka 2007 CK 49.14 70
25. BOZOVIC, Gasper 2007 CK 51.27 62
26. PEVEC, Julijan 2008 NC 51.32 61
27. RECKO, Metod 2006 NC 1:00.07 38
28. RECKO, Vid 2006 NC 1:02.33 34
29. GUSTIN, Maj 2008 PC 1:02.35 34
30. GRESAK, Sebastjan 2008 NC 1:03.94 32
31. VIHERNIK, Aljoa 2008 NC 1:04.88 30
32. ZUPANIC, Tian 2007 NC 1:05.84 29
33. ERMENC, Aidan 2008 PC 1:07.14 27

DSQ RESNIK, Jakob 2007 PC
SW4.4-
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30. MM Pokal mesta Celja
Celje, 15/11/2015

12. disciplina/event Z/W, 50m Prosto/Free Odprto
15/11/2015
Tock: FINA 2012
rezultat  tocke
Odprto
1. NOVAK, Tesa 2004 OTT 29.75 477
2. BRACUN, Elizabeta 2004 RL 31.19 414
3. KRAMER, Neja 2004 OL 32.28 373
4. SEDAR, Manca 2004 FR 32.57 363
5. REMIC, Metka 2005 FR 32.88 353
6. BORNSEK, Lena 2004 NC 32.94 351
7. ARKO, Lana 2005 RA 33.46 335
8. RIHTMAN, Nika 2004 IL 33.48 334
9. HREN, Mia 2007 OTT 35.25 286
10. STOJKOVIC, Katja 2004 OL 35.37 284
11. MACEK SITAR, Marja 2005 KA 35.60 278
12. GOLCMAN, Lana 2004 PC 35.82 273
13. BABIC, Tineja 2005 OL 35.97 270
14. FAJFAR, Mara 2004 RA 36.60 256
15. LAMPRET, Sara 2005 TP 36.94 249
16. OMERCEVIC, Juno 2004 IL 37.02 247
17. ILIC, Leja 2004 OL 37.28 242
18. VEZENKOVA, Maja 2004 KA 37.88 231
19. OKORN, Zala 2004 IL 37.91 230
20. MERKAC, Julija 2006 FR 38.60 218
21. KNEZ, Laura 2006 NC 39.08 210
22. VIDENSEK, Neza 2005 NC 40.39 190
23. AUBELJ, Tina 2004 TP 42.37 165
24. DROBNE KRANJC, Patricija 2006 NC 45.59 132
25. SPEGELJ, Maja 2004 NC 46.12 128
26. SLIVNIKAR OCVIRK, Iza 2006 NC 46.22 127
27. CVUIC, Ema 2005 RA 46.34 126
28. ARKO, Kaja 2008 RA 46.85 122
29. ROZINA, Brina 2007 LCT 48.70 108
30. HABUS, Karla 2005 MC 49.12 106
31. ROTAR, Spela 2004 IR 49.44 104
32. BRENCIC, Ajda 2005 NC 49.66 102
33. HROVAT, Nusa 2005 PC 52.41 87
34. CIKAC, Eva 2007 MC 53.13 83
35. JOVANOVIC, Sara 2004 PC 53.60 81
36. PERC, Ziva 2007 NC 54.44 77
37. PLEVNIK IVANUSA, Gaja 2008 NC 55.23 74
38. ALAGIC, Nika 2007 NC 55.99 71
39. PASALIC ORAZEM, Katja 2007 CK 1:01.77 53
40. KOVCE, Mojca 2005 PC 1:14.59 30
DSQ LECNIK, Ana 2004 PC
SW4.4 -
DSQ PERC, Tia 2007 NC
SWs5.2-
A
1. NOVAK, Tesa 2004 OTT 29.75 477
2. BRACUN, Elizabeta 2004 RL 31.19 414
3. KRAMER, Neja 2004 OL 32.28 373
4. SEDAR, Manca 2004 FR 32.57 363
5. REMIC, Metka 2005 FR 32.88 353
6. BORNSEK, Lena 2004 NC 32.94 351
7. ARKO, Lana 2005 RA 33.46 335
8. RIHTMAN, Nika 2004 IL 33.48 334
9. STOJKOVIC, Katja 2004 OL 35.37 284
10. MACEK SITAR, Marja 2005 KA 35.60 278
11. GOLCMAN, Lana 2004 PC 35.82 273
12. BABIC, Tineja 2005 OL 35.97 270
13. FAJFAR, Mara 2004 RA 36.60 256
14. LAMPRET, Sara 2005 TP 36.94 249
15.  OMERCEVIC, Juno 2004 IL 37.02 247
16. ILIC, Leja 2004 OL 37.28 242
17. VEZENKOVA, Maja 2004 KA 37.88 231
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30. MM Pokal mesta Celja
Celje, 15/11/2015

12. disciplina/event, Z/W, 50m Prosto/Free, A

rezultat  tocke

18. OKORN, Zala 2004 IL 37.91 230
19. VIDENSEK, Neza 2005 NC 4039 190
20. AUBELJ, Tina 2004 TP 4237 165
21. SPEGELJ, Maja 2004 NC 46.12 128
22. CVWMIC, Ema 2005 RA 46.34 126
23. HABUS, Karla 2005 MC 49.12 106
24. ROTAR, Spela 2004 IR 49.44 104
25. BRENCIC, Ajda 2005 NC 4966 102
26. HROVAT, Nusa 2005 PC 52.41 87
27. JOVANOVIC, Sara 2004 PC 53.60 81
28. KOVCE, Mojca 2005 PC 1:14.59 30
DSQ LECNIK, Ana 2004 PC

SW4.4-
B
1. HREN, Mia 2007 OTT 3525 286
2. MERKAC, Julija 2006 FR 38.60 218
3. KNEZ, Laura 2006 NC 39.08 210
4. DROBNE KRANJC, Patricija 2006 NC 4559 132
5. SLIVNIKAR OCVIRK, Iza 2006 NC 4622 127
6. ARKO, Kaja 2008 RA 46.85 122
7. ROZINA, Brina 2007 LCT 4870 108
8. CIKAC, Eva 2007 MC 53.13 83
9. PERC, Ziva 2007 NC 54.44 77
10. PLEVNIK IVANUSA, Gaja 2008 NC 55.23 74
11. ALAGIC, Nika 2007 NC 55.99 71
12. PASALIC ORAZEM, Katja 2007 CK 1:01.77 53
DSQ PERC, Tia 2007 NC
Sws.2-
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30. MM Pokal mesta Celja
Celje, 15/11/2015

2 - 2. del/ 2nd part

15/11/2015 - 15:00

13. disciplina/event
15/11/2015

M/M, 50m Delfin/Fly

Odprto

Tock: FINA 2012

Odprto

ook wN~

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
DSQ

DSQ

ook wn~

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.

CVIKL, Luka
GORNIK, Jure
URSNIK, Tomaz
SIVEC, Vili
GREGOR, Gasper
RIHTMAN, Aleks
SKULJ, Adam
BOROVCAK, Karlo
DJUKIC, Robert
MARTINJAS, Leon
GOLOBIC, Tim
JEZERC, Tevz
KELAIDIS, Luka
JEREB, Maks
RAJIC, Timon
PLANINC, Jaka
GOLEZ, Zan

SIPEK GLAVAC, Mauro

DURAN, Damjan
KOVACEVIC, David
JENKO, Bor

FURLAN STULAR, Arne

VINDISAR, Jus
HAJDINJAK, Anin
LAH SKRBEC, Jan

PODERGAJS SIUSSI, Tim

DAMIANI, Roko
STELE, Matej
JUG, Sebastjan
SW4.4 -
PEVEC, Gasper
SW84-

CVIKL, Luka
GORNIK, Jure
URSNIK, Tomaz
SIVEC, Vili
GREGOR, Gasper
RIHTMAN, Aleks
SKULJ, Adam
BOROVCAK, Karlo
MARTINJAS, Leon
GOLOBIC, Tim
JEZERC, Tevz
KELAIDIS, Luka
JEREB, Maks
PLANINC, Jaka
GOLEZ, Zan
DURAN, Damjan
KOVACEVIC, David
JENKO, Bor
STELE, Matej

2002
2002
2002
2003
2002
2002
2002
2002
2004
2002
2002
2002
2003
2003
2005
2002
2003
2006
2002
2003
2002
2005
2004
2004
2006
2004
2006
2002
2005

2005

2002
2002
2002
2003
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2003
2003
2002
2003
2002
2003
2002
2002

NC
SDD
FR
oTT
FR
IL

oTT
oL
SDD
IL
oL
FR
NC
oL
KA
PC
oTT
MC
MC
RL
RL
oL
oL
LCT
NC
oTT

NC

NC

NC
SDD
FR
oTT

IL
RL
oTT
SDD
IL
oL

NC
KA
PC
MC
MC
RL

KA

rezultat

29.38
29.65
30.52
31.63
32.01
33.64
33.64
33.72
33.92
34.29
34.86
35.55
35.92
36.29
37.05
37.23
38.81
38.85
39.06
39.57
40.10
40.39
41.05
41.08
42.16
44.67
48.50
48.75

29.38
29.65
30.52
31.63
32.01
33.64
33.64
33.72
34.29
34.86
35.55
35.92
36.29
37.23
38.81
39.06
39.57
40.10
48.75

toCke

408
397
364
327
315
272
272
270
265
256
244
230
223
216
203
200
177
176
173
167
160
157
149
149
138
116

90

89

408
397
364
327
315
272
272
270
256
244
230
223
216
200
177
173
167
160

89
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30. MM Pokal mesta Celja

Celje, 15/11/2015

13. disciplina/event, M/M, 50m Delfin/Fly

B
1. DJUKIC, Robert 2004 OL 33.92 265
2. RAJIC, Timon 2005 OL 37.05 203
3. SIPEK GLAVAC, Mauro 2006 OTT 38.85 176
4. FURLAN STULAR, Arne 2005 RL 40.39 157
5. VINDISAR, Ju$ 2004 OL 41.05 149
6. HAJDINJAK, Anin 2004 OL 41.08 149
7. LAH SKRBEC, Jan 2006 LCT 42.16 138
8. PODERGAJS SIUSSI, Tim 2004 NC 44.67 116
9. DAMIANI, Roko 2006 OTT 48.50 90
DSQ JUG, Sebastjan 2005 NC
SW4.4-
DSQ PEVEC, Gasper 2005 NC
SW84-
14. disciplina/event Z/W, 50m Delfin/Fly Odprto
15/11/2015
Tock: FINA 2012
rezultat  tocke
Odprto
1. NOVAK, Tesa 2004 OTT 3268 415
2. RIHTMAN, Nika 2004 IL 33.96 369
3. MIHALIC, Sara 2004 OL 3457 350
4. KAJZER, Katja 2004 FR 36.17 306
5. VARGA, Masa 2004 KA 38.12 261
6. BORNSEK, Lena 2004 NC 38.59 252
7. ARKO, Lana 2005 RA 38.63 251
8. KUSEJ, Spela 2004 FR 39.75 230
9. LAMPRET, Sara 2005 TP 4142 203
10. HREN, Mia 2007 OTT 41.61 201
11. KNEZ, Laura 2006 NC 46.99 139
12. OKORN, Zala 2004 IL 47.45 135
13. DEJAK, Karla 2006 IR 53.27 95
DSQ CIKAC, Eva 2007 MC
SW8.3-
A
1. NOVAK, Tesa 2004 OTT 3268 415
2. RIHTMAN, Nika 2004 IL 33.96 369
3. MIHALIC, Sara 2004 OL 3457 350
4. KAJZER, Katja 2004 FR 36.17 306
5. VARGA, Masa 2004 KA 3812 261
6. BORNSEK, Lena 2004 NC 38.59 252
7. ARKO, Lana 2005 RA 38.63 251
8. KUSEJ, Spela 2004 FR 39.75 230
9. LAMPRET, Sara 2005 TP 41.42 203
10. OKORN, Zala 2004 IL 47.45 135
B
1. HREN, Mia 2007 OTT 41.61 201
2. KNEZ, Laura 2006 NC 46.99 139
3. DEJAK, Karla 2006 IR 53.27 95
DSQ CIKAC, Eva 2007 MC
SW8.3-
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30. MM Pokal mesta Celja
Celje, 15/11/2015

15. disciplina/event
15/11/2015

M/M, 100m Prosto/Free

Odprto

Tock: FINA 2012

Odprto

1. GORNIK, Jure

50m: 28.61 28.61
2. SIVEC, Vili

50m: 30.25 30.25
3. URSNIK, Tomaz

50m: 30.34 30.34
4. SKULJ, Adam

50m: 30.42 30.42
5. PERKO, Matija

50m: 30.75 30.75
6. MERZDOVNIK, Nejc

50m: 32.05 32.05

7. JURAK, Manuel

50m: 31.69 31.69
8. MERKAC, Ziga
50m: 31.66 31.66

9. KOSIR, Mark

50m: 30.94 30.94
10. GLADEK, Nik

50m: 31.51 31.51
11. MARTINJAS, Leon

50m: 31.90 31.90
12. DREU, Domen

50m: 31.44 31.44
13. OZANIC, Rene

50m: 32.58 32.58
14. PREBIL, Tai

50m: 31.80 31.80
15. VOVK SULGAJ, Enej

50m: 32.06 32.06
16. JEREB, Maks

50m: 32.07 32.07
17. BOROVCAK, Karlo

50m: 32.81 32.81
18. ERCEG, Patrik

50m: 33.83 33.83
19. GRILC, Gregor

50m: 33.12 33.12
20. BUCALO, Uros

50m: 34.24 34.24
21. JENKO, Bor

50m: 34.34 34.34
22. SOKOLOVIC, Nik

50m: 34.94 34.94
23. LESKOVAR, Matija

50m: 35.76 35.76
24. ZADRAVEC, Val

50m: 35.55 35.55
25. SIPEK GLAVAC, Mauro

50m: 36.21 36.21
26. POZENEL, Nik

50m: 36.30 36.30
27. PASALIC ORAZEN, Denis

50m: 36.52 36.52
28. BENEDICIC, Jost

50m: 36.81 36.81
29. BOGATAJ, Fedja

50m: 36.65 36.65

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

2002 SDD
58.81 30.20
2003 OTT
1:02.32 32.07
2002 FR
1:02.82 32.48
2002 RL
1:03.40 32.98
2002 OL
1:03.73 32.98
2002 FR
1:04.41 32.36
2002 OTT
1:04.51 32.82
2002 FR
1:05.52 33.86
2002 OL
1:05.57 34.63
2003 RA
1:05.69 34.18
2002 SDD
1:05.89 33.99
2002 IL
1:05.99 34.55
2002 FR
1:06.65 34.07
2002 IL
1:06.91 35.11
2002 NC
1:06.97 34.91
2003 NC
1:07.57 35.50
2002 OTT
1:07.95 35.14
2005 OTT
1:09.34 35.51
2003 RL
1:09.98 36.86
2002 IL
1:11.54 37.30
2002 RL
1:12.15 37.81
2002 CK
1:12.68 37.74
2003 IL
1:13.90 38.14
2003 OL
1:14.11 38.56
2006 OTT
1:14.53 38.32
2002 IL
1:15.79 39.49
2002 CK
1:16.01 39.49
2004 RA
1:16.25 39.44
2002 RL
1:16.50 39.85

rezultat

58.81

1:02.32

1:02.82

1:03.40

1:03.73

1:04.41

1:04.51

1:05.52

1:05.57

1:05.69

1:05.89

1:05.99

1:06.65

1:06.91

1:06.97

1:07.57

1:07.95

1:09.34

1:09.98

1:11.54

1:12.15

1:12.68

1:13.90

1:14.11

1:14.53

1:15.79

1:16.01

1:16.25

1:16.50

toCke

446

374

366

356

350

339

338

322

321

320

317

315

306

302

302

294

289

272

264

247

241

236

224

222

219

208

206

204

202
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30. MM Pokal mesta Celja
Celje, 15/11/2015

15. disciplina/event, M/M, 100m Prosto/Free, Odprto

rezultat  tocke

30. FURLAN STULAR, Arne 2005 RL 1:16.67 201
50m: 36.52 36.52 100m: 1:16.67 40.15

31. ZORKO, Maj 2004 CK 1:17.85 192
50m: 36.23 36.23 100m: 1:17.85 41.62

32. LIPOVZ, Brin 2003 CK 1:17.92 191
50m: 37.81 37.81 100m: 1:17.92 40.11

33. HAJDINJAK, Anin 2004 OL 1:20.21 175
50m: 38.90 38.90 100m: 1:20.21 41.31

34. KASTIGAR, Maks 2006 IR 1:22.29 162
50m: 40.02 40.02 100m: 1:22.29 42.27

35. STELE, GaSper 2004 KA 1:24.08 152
50m: 40.42 40.42 100m: 1:24.08 43.66

36. FOGLER, Luka 2006 PC 1:26.23 141
50m: 40.59 40.59 100m: 1:26.23 45.64

37. KOZOLE, Jan 2005 CK 1:26.66 139
50m: 40.40 40.40 100m: 1:26.66 46.26

38. DAMIANI, Roko 2006 OTT 1:27.40 135
50m: 43.02 43.02 100m: 1:27.40 44.38

39. RESNIK, Florijan 2006 CK 1:28.53 130
50m: 41.45 41.45 100m: 1:28.53 47.08

40. PRIBOZIC, Nik 2002 CK 1:29.23 127
50m: 42.75 42.75 100m: 1:29.23 46.48

41. VRACUN, Matic 2007 PC 1:30.63 121
50m: 41.98 41.98 100m: 1:30.63 48.65

42. FIDLER, Jakob 2005 NC 1:31.01 120
50m: 43.27 43.27 100m: 1:31.01 47.74

43. PETERKA, Jan 2006 6578 1:31.86 117
50m: 43.34 43.34 100m: 1:31.86 48.52

44. BLATNIK, Nik 2006 IR 1:33.33 111
50m: 45.77 45.77 100m: 1:33.33 47.56

45. OSETIC, Matija 2006 CK 1:33.55 110
50m: 41.91 41.91 100m: 1:33.55 51.64

46. BRODEJ, Jakob 2007 NC 1:35.16 105
50m: 45.76 45.76 100m: 1:35.16 49.40

47. BRATINA, Filip 2007 NC 1:35.79 103
50m: 44.58 44.58 100m: 1:35.79 51.21

48. KONCILJA, Lovro 2006 LCT 1:35.99 102
50m: 45.93 45.93 100m: 1:35.99 50.06

49. OSETIC, Miha 2005 CK 1:38.17 95
50m: 45.62 45.62 100m: 1:38.17 52.55

50. MANDL, Tomaz 2002 CK 1:38.98 93
50m: 47.12 47.12 100m: 1:38.98 51.86

51. PETEK, Luka 2005 IR 1:42.74 83
50m: 48.33 48.33 100m: 1:42.74 54.41

52. VIHERNIK, Domen 2006 NC 1:43.15 82
50m: 47.92 47.92 100m: 1:43.15 55.23

53. GERMOVSEK, Jan 2005 CK 1:50.50 67
50m: 51.58 51.58 100m: 1:50.50 58.92

54. SOKOLOVIC, Tim 2005 CK 1:54.51 60
50m: 54.12 54.12 100m: 1:54.51 1:00.39

55. JEVSENAK, Gal 2003 CK 2:02.50 49
50m: 51.18 51.18 100m: 2:02.50 1:11.32

A

1. GORNIK, Jure 2002 SDD 58.81 446
50m: 28.61 28.61 100m: 58.81 30.20

2. SIVEG, Vili 2003 OTT 1:02.32 374
50m: 30.25 30.25 100m: 1:02.32 32.07

3. URSNIK, Tomaz 2002 FR 1:02.82 366
50m: 30.34 30.34 100m: 1:02.82 32.48
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30. MM Pokal mesta Celja
Celje, 15/11/2015

15. disciplina/event, M/M, 100m Prosto/Free, A

rezultat  tocke

4. SKULJ, Adam 2002 RL 1:03.40 356
50m: 30.42 30.42 100m: 1:03.40 32.98

5. PERKO, Matija 2002 OL 1:03.73 350
50m: 30.75 30.75 100m: 1:03.73 32.98

6. MERZDOVNIK, Nejc 2002 FR 1:04.41 339
50m: 32.05 32.05 100m: 1:04.41 32.36

7. JURAK, Manuel 2002 OTT 1:04.51 338
50m: 31.69 31.69 100m: 1:04.51 32.82

8. MERKAC, Ziga 2002 FR 1:05.52 322
50m: 31.66 31.66 100m: 1:05.52 33.86

9. KOSIR, Mark 2002 OL 1:05.57 321
50m: 30.94 30.94 100m: 1:05.57 34.63

10. GLADEK, Nik 2003 RA 1:05.69 320
50m: 31.51 31.51 100m: 1:05.69 34.18

11. MARTINJAS, Leon 2002 SDD 1:05.89 317
50m: 31.90 31.90 100m: 1:05.89 33.99

12. DREU, Domen 2002 IL 1:05.99 315
50m: 31.44 31.44 100m: 1:05.99 34.55

13. OZANIC, Rene 2002 FR 1:06.65 306
50m: 32.58 32.58 100m: 1:06.65 34.07

14, PREBIL, Tai 2002 IL 1:06.91 302
50m: 31.80 31.80 100m: 1:06.91 35.11

15. VOVK SULGAJ, Enej 2002 NC 1:06.97 302
50m: 32.06 32.06 100m: 1:06.97 34.91

16. JEREB, Maks 2003 NC 1:07.57 294
50m: 32.07 32.07 100m: 1:07.57 35.50

17. BOROVCAK, Karlo 2002 OTT 1:07.95 289
50m: 32.81 32.81 100m: 1:07.95 35.14

18. GRILC, Gregor 2003 RL 1:09.98 264
50m: 33.12 33.12 100m: 1:09.98 36.86

19. BUCALO, Uro$ 2002 IL 1:11.54 247
50m: 34.24 34.24 100m: 1:11.54 37.30

20. JENKO, Bor 2002 RL 1:12.15 241
50m: 34.34 34.34 100m: 1:12.15 37.81

21. SOKOLOVIC, Nik 2002 CK 1:12.68 236
50m: 34.94 34.94 100m: 1:12.68 37.74

22. LESKOVAR, Matija 2003 IL 1:13.90 224
50m: 35.76 35.76 100m: 1:13.90 38.14

23. ZADRAVEC, Val 2003 OL 1:14.11 222
50m: 35.55 35.55 100m: 1:14.11 38.56

24. POZENEL, Nik 2002 IL 1:15.79 208
50m: 36.30 36.30 100m: 1:15.79 39.49

25. PASALIC ORAZEN, Denis 2002 CK 1:16.01 206
50m: 36.52 36.52 100m: 1:16.01 39.49

26. BOGATAJ, Fedja 2002 RL 1:16.50 202
50m: 36.65 36.65 100m: 1:16.50 39.85

27. LIPOVZ, Brin 2003 CK 1:17.92 191
50m: 37.81 37.81 100m: 1:17.92 40.11

28. PRIBOZIC, Nik 2002 CK 1:29.23 127
50m: 42.75 42.75 100m: 1:29.23 46.48

29. MANDL, Tomaz 2002 CK 1:38.98 93
50m: 4712 4712 100m: 1:38.98 51.86

30. JEVSENAK, Gal 2003 CK 2:02.50 49
50m: 51.18 51.18 100m: 2:02.50 1:11.32
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30. MM Pokal mesta Celja
Celje, 15/11/2015

15. disciplina/event, M/M, 100m Prosto/Free

B

1. ERCEG, Patrik 2005 OTT 1:09.34 272
50m: 33.83 33.83 100m:  1:09.34 35.51

2. SIPEK GLAVAC, Mauro 2006 OTT 1:14.53 219
50m: 36.21 36.21 100m:  1:14.53 38.32

3. BENEDICIC, Jost 2004 RA 1:16.25 204
50m: 36.81 36.81 100m:  1:16.25 39.44

4. FURLAN STULAR, Ame 2005 RL 1:16.67 201
50m: 36.52 36.52 100m:  1:16.67 40.15

5. ZORKO, Maj 2004 CK 1:17.85 192
50m: 36.23 36.23 100m:  1:17.85 41.62

6. HAJDINJAK, Anin 2004 OL 1:20.21 175
50m: 38.90 38.90 100m:  1:20.21 4131

7. KASTIGAR, Maks 2006 IR 1:22.29 162
50m: 40.02 40.02 100m:  1:22.29 42.27

8. STELE, GaSper 2004 KA 1:24.08 152
50m: 40.42 40.42 100m:  1:24.08 43.66

9. FOGLER, Luka 2006 PC 1:26.23 141
50m: 40.59 40.59 100m:  1:26.23 45.64

10. KOZOLE, Jan 2005 CK 1:26.66 139
50m: 40.40 40.40 100m:  1:26.66 46.26

11. DAMIANI, Roko 2006 OTT 1:27.40 135
50m: 43.02 43.02 100m:  1:27.40 44.38

12. RESNIK, Florijan 2006 CK 1:28.53 130
50m: 4145 4145 100m:  1:28.53 47.08

13.  VRACUN, Matic 2007 PC 1:30.63 121
50m: 41.98 41.98 100m:  1:30.63 48.65

14. FIDLER, Jakob 2005 NC 1:31.01 120
50m: 43.27 43.27 100m:  1:31.01 47.74

15. PETERKA, Jan 2006 6578 1:31.86 117
50m: 43.34 43.34 100m:  1:31.86 48.52

16. BLATNIK, Nik 2006 IR 1:33.33 111
50m: 45.77 45.77 100m:  1:33.33 47.56

17. OSETIC, Matija 2006 CK 1:33.55 110
50m: 41.91 41.91 100m:  1:33.55 51.64

18. BRODEJ, Jakob 2007 NC 1:35.16 105
50m: 45.76 45.76 100m:  1:35.16 49.40

19. BRATINA, Filip 2007 NC 1:35.79 103
50m: 44.58 44.58 100m:  1:35.79 51.21

20. KONCILJA, Lovro 2006 LCT 1:35.99 102
50m: 45.93 45.93 100m:  1:35.99 50.06

21. OSETIC, Miha 2005 CK 1:38.17 95
50m: 45.62 45.62 100m:  1:38.17 52.55

22. PETEK, Luka 2005 IR 1:42.74 83
50m: 48.33 48.33 100m: 14274 54.41

23. VIHERNIK, Domen 2006 NC 1:43.15 82
50m: 47.92 47.92 100m:  1:43.15 55.23

24. GERMOVSEK, Jan 2005 CK 1:50.50 67
50m: 51.58 51.58 100m:  1:50.50 58.92

25. SOKOLOVIC, Tim 2005 CK 1:54.51 60
50m: 54.12 54.12 100m:  1:54.51 1:00.39
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30. MM Pokal mesta Celja
Celje, 15/11/2015

16. disciplina/event
15/11/2015

Z/W, 100m Prosto/Free

Odprto

Tock: FINA 2012

Odprto
1.

10.
11.
12,
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.

28.

NOVAK, Tesa

50m: 30.24 30.24
ZUPANCIC, Tiatara

50m: 33.64 33.64
BRACUN, Elizabeta

50m: 32.90 32.90
BORNSEK, Lena

50m: 34.58 34.58
KRAMER, Neja

50m: 34.74 34.74
REMIC, Metka

50m: 35.79 35.79
VALANT, Gaja Lucija

50m: 36.75 36.75

SAGERNIK, Teja
50m: 37.37 37.37

KOKOSINEK, Taja
50m: 37.29 37.29

STOJKOVIC, Katja

50m: 37.00 37.00
HREN, Mia

50m: 38.05 38.05
PETERLIN, Zana

50m: 38.67 38.67
MACEK SITAR, Marja

50m: 39.31 39.31
VEZENKOVA, Maja

50m: 40.27 40.27
KNEZ, Laura

50m: 41.30 41.30
PAKIZ RUMPF, Izabela

50m: 42.77 42.77
MERKAGC, Julija

50m: 42.39 42.39
DUKIC, Dora

50m: 43.62 43.62
JEZOVSEK SPILJAR, Staga

50m: 44.21 44.21
VIDENSEK, Neza

50m: 43.03 43.03
OBLAK, Spela

50m: 47.18 47.18
SLIVNIKAR OCVIRK, Iza

50m: 46.83 46.83
DROBNE KRANJC, Patricija

50m: 50.59 50.59
BRENCIC, Ajda

50m: 49.91 49.91
SPEGELJ, Maja

50m: 48.53 48.53
ROZINA, Brina

50m: 50.06 50.06
ARKO, Kaja

50m: 50.90 50.90
STARC, Niki

50m: 52.14 52.14

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

2004
1:02.19

2004
1:09.45

2004
1:09.79

2004
1:11.58

2004
1:12.25

2005
1:13.88

2004
1:14.64

2004
1:17.60

2005
1:17.68

2004
1:17.81

2007
1:20.58

2004
1:20.69

2005
1:20.84

2004
1:22.67

2006
1:26.69

2006
1:27.06

2006
1:28.50

2006
1:30.13

2006
1:33.61

2005
1:36.43

2004
1:37.04

2006
1:40.70

2006
1:44.23

2005
1:44.28

2004
1:45.46

2007
1:48.40

2008
1:50.28

2006
1:56.49

oTT
31.95

LCT
35.81

RL
36.89

NC
37.00

oL
37.51

FR
38.09

oL
37.89

FR
40.23

FR
40.39

oL
40.81

oTT
42,53

KA
42.02

KA
41.53

KA
42.40

NC
45.39

NC
44.29

FR
46.11

IR
46.51

NC
49.40

NC
53.40

NC
49.86

NC
53.87

NC
53.64

NC
54.37

NC
56.93

LCT
58.34

RA
59.38

IR
1:04.35

rezultat

1:02.19

1:09.45

1:09.79

1:11.58

[y

112.25

-

:113.88

-

:14.64

[y

:17.60

-

:17.68

-

117.81

[y

:20.58

-

:20.69

[y

:20.84

[y

:122.67

-

:26.69

-

:27.06

[y

:28.50

-

:30.13

1:33.61

1:36.43

-

:37.04

1:40.70

1:44.23

1:44.28

1:45.46

1:48.40

1:50.28

1:56.49

toCke

551

396

390

361

351

329

319

284

283

281

253

252

251

234

203

201

191

181

161

148

145

129

117

117

113

104

98

83
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30. MM Pokal mesta Celja
Celje, 15/11/2015

16. disciplina/event, Z/W, 100m Prosto/Free

A
1. NOVAK, Tesa 2004 OTT
50m: 30.24 30.24 100m: 1:02.19 31.95
2. ZUPANCIC, Tiatara 2004 LCT
50m: 33.64 33.64 100m: 1:09.45 35.81
3. BRACUN, Elizabeta 2004 RL
50m: 32.90 32.90 100m: 1:09.79 36.89
4. BORNSEK, Lena 2004 NC
50m: 34.58 34.58 100m: 1:11.58 37.00
5. KRAMER, Neja 2004 OL
50m: 34.74 34.74 100m: 1:12.25 37.51
6. REMIC, Metka 2005 FR
50m: 35.79 35.79 100m: 1:13.88 38.09
7. VALANT, Gaja Lucija 2004 OL
50m: 36.75 36.75 100m: 1:14.64 37.89
8. SAGERNIK, Teja 2004 FR
50m: 37.37 37.37 100m: 1:17.60 40.23
9. KOKOSINEK, Taja 2005 FR
50m: 37.29 37.29 100m: 1:17.68 40.39
10. STOJKOVIC, Katja 2004 OL
50m: 37.00 37.00 100m: 1:17.81 40.81
11. PETERLIN, Zana 2004 KA
50m: 38.67 38.67 100m: 1:20.69 42.02
12. MACEK SITAR, Marja 2005 KA
50m: 39.31 39.31 100m: 1:20.84 41.53
13. VEZENKOVA, Maja 2004 KA
50m: 40.27 40.27 100m: 1:22.67 42.40
14. VIDENSEK, Neza 2005 NC
50m: 43.03 43.03 100m: 1:36.43 53.40
15. OBLAK, Spela 2004 NC
50m: 47.18 47.18 100m: 1:37.04 49.86
16. BRENCIC, Ajda 2005 NC
50m: 49.91 49.91 100m: 1:44.28 54.37
17. SPEGELJ, Maja 2004 NC
50m: 48.53 48.53 100m: 1:45.46 56.93
B
1. HREN, Mia 2007 OTT
50m: 38.05 38.05 100m: 1:20.58 42.53
2. KNEZ, Laura 2006 NC
50m: 41.30 41.30 100m: 1:26.69 45.39
3. PAKIZ RUMPF, Izabela 2006 NC
50m: 42.77 42.77 100m: 1:27.06 44.29
4. MERKAC, Julija 2006 FR
50m: 42.39 42.39 100m: 1:28.50 46.11
5. DUKIC, Dora 2006 IR
50m: 43.62 43.62 100m: 1:30.13 46.51
6. JEZOVSEK SPILJAR, Stasa 2006 NC
50m: 44.21 44.21 100m: 1:33.61 49.40
7. SLIVNIKAR OCVIRK, Iza 2006 NC
50m: 46.83 46.83 100m: 1:40.70 53.87
8. DROBNE KRANJC, Patricija 2006 NC
50m: 50.59 50.59 100m: 1:44.23 53.64
9. ROZINA, Brina 2007 LCT
50m: 50.06 50.06 100m: 1:48.40 58.34
10. ARKO, Kaja 2008 RA
50m: 50.90 50.90 100m: 1:50.28 59.38
11. STARC, Niki 2006 IR
50m: 52.14 52.14 100m: 1:56.49 1:04.35

1:02.19 551
1:09.45 396
1:09.79 390
1:11.58 361
1:12.25 351
1:13.88 329
1:14.64 319
1:17.60 284
1:17.68 283
1:17.81 281
1:20.69 252
1:20.84 251
1:22.67 234
1:36.43 148
1:37.04 145
1:44.28 117
1:45.46 113
1:20.58 253
1:26.69 203
1:27.06 201
1:28.50 191
1:30.13 181
1:33.61 161
1:40.70 129
1:44.23 117
1:48.40 104
1:50.28 98
1:56.49 83

Splash Meet Manager 11, 11.39204 Registered to Plavalna zveza Slovenije

15/11/2015 19:15 - Stran 27



30. MM Pokal mesta Celja

Celje, 15/11/2015

17. disciplina/event
15/11/2015

M/M, 200m Prsno/Breast

Odprto

Tock: FINA 2012

Odprto

1. KNEZ, Lovro

50m: 33.61
2. FAJON, Nej

50m: 39.06
3. PERKO, Matija

50m: 40.32
4. MAGER, Klemen

50m: 39.84
5. DOVC, Lan

50m: 41.39
6. VODENIK, Jan

50m: 42.21
7. JEZERC, Tevz

50m: 4215
8. GOLOBIC, Tim

50m: 40.72
9. KRZAN, Peter

50m: 42.38
10. OZANIC, Rene

50m: 42.03
11. GOLEZ, Zan

50m: 41.86
12. DJUKIC, Robert

50m: 45.61
13. ZADRAVEC, Val

50m: 46.43
14. STELE, Matej

50m: 50.39

A

1. KNEZ, Lovro

50m: 33.61
2. FAJON, Negj

50m: 39.06
3. PERKO, Matija

50m: 40.32
4. MAGER, Klemen

50m: 39.84
5. DOVC, Lan

50m: 41.39
6. VODENIK, Jan

50m: 42.21
7. JEZERC, Tevz

50m: 4215
8. GOLOBIC, Tim

50m: 40.72
9. KRZAN, Peter

50m: 42.38
10. OZANIC, Rene

50m: 42.03
11. GOLEZ, Zan

50m: 41.86
12. ZADRAVEC, Val

50m: 46.43
13. STELE, Matej

50m: 50.39

33.61

39.06

40.32

39.84

41.39

42.21

42.15

40.72

42.38

42.03

41.86

45.61

46.43

50.39

33.61

39.06

40.32

39.84

41.39

42.21

42.15

40.72

42.38

42.03

41.86

46.43

50.39

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

2002
1:10.92

2002
1:22.88

2002
1:24.50

2003
1:25.01

2003
1:27.95

2003
1:29.35

2002
1:30.05

2002
1:28.93

2002
1:29.94

2002
1:30.76

2003
1:31.62

2004
1:36.69

2003
1:38.43

2002
1:47.35

2002
1:10.92

2002
1:22.88

2002
1:24.50

2003
1:25.01

2003
1:27.95

2003
1:29.35

2002
1:30.05

2002
1:28.93

2002
1:29.94

2002
1:30.76

2003
1:31.62

2003
1:38.43

2002
1:47.35

FR
37.31

oL
43.82

oL
44.18

FR
45.17

oL
46.56

NC
47.14

oL
47.90

IL
48.21

CK
47.56

FR
48.73

PC
49.76

oL
51.08

oL
52.00

KA
56.96

FR
37.31

oL
43.82

oL
44.18

FR
45.17

oL
46.56

NC
47.14

oL
47.90

IL
48.21

CK
47.56

FR
48.73

PC
49.76

oL
52.00

KA
56.96

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

1:48.44

2:06.34

2:08.02

2:12.30

2:15.27

2:16.40

2:18.19

2:19.48

2:18.77

2:20.87

2:25.37

2:27.17

2:29.53

2:44.89

1:48.44

2:06.34

2:08.02

2:12.30

2:15.27

2:16.40

2:18.19

2:19.48

2:18.77

2:20.87

2:25.37

2:29.53

2:44.89

37.52

43.46

43.52

47.29

47.32

47.05

48.14

50.55

48.83

50.11

53.75

50.48

51.10

57.54

37.52

43.46

43.52

47.29

47.32

47.05

48.14

50.55

48.83

50.11

53.75

51.10

57.54

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

rezultat

2:25.34
2:25.34

2:49.00
2:49.00

2:51.30
2:51.30

2:58.92
2:58.92

3:01.60
3:01.60

3:01.86
3:01.86

3:05.56
3:05.56

3:07.03
3:07.03

3:07.55
3:07.55

3:07.87
3:07.87

3:13.17
3:13.17

3:17.48
3:17.48

3:19.62
3:19.62

3:42.03
3:42.03

2:25.34
2:25.34

2:49.00
2:49.00

2:51.30
2:51.30

2:58.92
2:58.92

3:01.60
3:01.60

3:01.86
3:01.86

3:05.56
3:05.56

3:07.03
3:07.03

3:07.55
3:07.55

3:07.87
3:07.87

3:13.17
3:13.17

3:19.62
3:19.62

3:42.03
3:42.03

toCke

572
36.90

364
42.66

349
43.28

306
46.62

293
46.33

292
45.46

275
47.37

268
47.55

266
48.78

264
47.00

243
47.80

228
50.31

220
50.09

160
57.14

572
36.90

364
42,66

349
43.28

306
46.62

293
46.33

292
45.46

275
47.37

268
47.55

266
48.78

264
47.00

243
47.80

220
50.09

160
57.14
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30. MM Pokal mesta Celja

Celje, 15/11/2015

18. disciplina/event
15/11/2015

Z/W, 200m Prsno/Breast

Odprto

Tock: FINA 2012

Odprto
1. MIHALIC, Sara
50m: 40.56
2. BRACUN, Elizabeta
50m: 42.24
3. OKORN, Zala
50m: 44.09
4. BABIC, Tineja
50m: 43.08
5. SEDAR, Manca
50m: 44.01
6. BORNSEK, Lena
50m: 45.10
7. KAJZER, Katja
50m: 46.54
8. ARKO, Lana
50m: 45.56
9. ILIC, Leja
50m: 49.07
10. LEVSTEK, Maja
50m: 51.50
11. LAMPRET, Sara
50m: 49.66
12. VARGA, Maga
50m: 49.98
13. HABUS, Karla
50m: 54.66
A
1. MIHALIC, Sara
50m: 40.56
2. BRACUN, Elizabeta
50m: 42.24
3. OKORN, Zala
50m: 44.09
4. BABIC, Tineja
50m: 43.08
5. SEDAR, Manca
50m: 44.01
6. BORNSEK, Lena
50m: 45.10
7. KAJZER, Katja
50m: 46.54
8. ARKO, Lana
50m: 45.56
9. ILIC, Leja
50m: 49.07
10. LEVSTEK, Maja
50m: 51.50
11. LAMPRET, Sara
50m: 49.66
12. VARGA, Maga
50m: 49.98
13. HABUS, Karla
50m: 54.66

40.56

42.24

44.09

43.08

44.01

45.10

46.54

45.56

49.07

51.50

49.66

49.98

54.66

40.56

42.24

44.09

43.08

44.01

45.10

46.54

45.56

49.07

51.50

49.66

49.98

54.66

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

2004
1:25.46

2004
1:28.77

2004
1:31.45

2005
1:31.97

2004
1:32.50

2004
1:36.25

2004
1:38.22

2005
1:37.44

2004
1:44.63

2005
1:48.00

2005
1:45.58

2004
1:46.44

2005
2:01.36

2004
1:25.46

2004
1:28.77

2004
1:31.45

2005
1:31.97

2004
1:32.50

2004
1:36.25

2004
1:38.22

2005
1:37.44

2004
1:44.63

2005
1:48.00

2005
1:45.58

2004
1:46.44

2005
2:01.36

oL
44.90

RL
46.53

IL
47.36

oL
48.89

FR
48.49

NC
51.15

FR
51.68

RA
51.88

oL
55.56

IR
56.50

TP
55.92

KA
56.46

MC
1:06.70

oL
44.90

RL
46.53

IL
47.36

oL
48.89

FR
48.49

NC
51.15

FR
51.68

RA
51.88

oL
55.56

IR
56.50

TP
55.92

KA
56.46

MC
1:06.70

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

2:12.13

2:16.38

2:19.59

2:22.07

2:22.87

2:28.63

2:30.49

2:30.53

2:38.38

2:44.69

2:42.95

2:44.42

3:08.95

2:12.13

2:16.38

2:19.59

2:22.07

2:22.87

2:28.63

2:30.49

2:30.53

2:38.38

2:44.69

2:42.95

2:44.42

3:08.95

46.67

47.61

48.14

50.10

50.37

52.38

5227

53.09

53.75

56.69

57.37

57.98

:07.59

46.67

47.61

48.14

50.10

50.37

52.38

52.27

53.09

53.75

56.69

57.37

57.98

1:07.59

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

rezultat

2:57.59
2:57.59

3:04.06
3:04.06

3:08.33
3:08.33

3:10.75
3:10.75

3:13.61
3:13.61

3:20.53
3:20.53

3:21.16
3:21.16

3:24.05
3:24.05

3:32.69
3:32.69

3:37.86
3:37.86

3:39.82
3:39.82

3:40.72
3:40.72

4:14.82
4:14.82

2:57.59
2:57.59

3:04.06
3:04.06

3:08.33
3:08.33

3:10.75
3:10.75

3:13.61
3:13.61

3:20.53
3:20.53

3:21.16
3:21.16

3:24.05
3:24.05

3:32.69
3:32.69

3:37.86
3:37.86

3:39.82
3:39.82

3:40.72
3:40.72

4:14.82
4:14.82

toCke

435
45.46

390
47.68

364
48.74

351
48.68

335
50.74

302
51.90

299
50.67

286
53.52

253
54.31

235
53.17

229
56.87

226
56.30

147
1:05.87

435
45.46

390
47.68

364
48.74

351
48.68

335
50.74

302
51.90

299
50.67

286
53.52

253
54.31

235
53.17

229
56.87

226
56.30

147
1:05.87
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30. MM Pokal mesta Celja
Celje, 15/11/2015

19. disciplina/event M/M, 50m Hrbtno/Back Odprto
15/11/2015
Togk: FINA 2012
rezultat  tocke
Odprto
1. GREGOR, Gasper 2002 FR 30.54 405
2. CVIKL, Luka 2002 NC 30.92 391
3. RIHTMAN, Aleks 2002 IL 33.23 315
4. MERZDOVNIK, Nejc 2002 FR 33.29 313
5. GLADEK, Nik 2003 RA 33.45 308
6. BIZJAK, Tim 2004 CK 34.48 281
7. PUSNIK, Jaka 2003 OL 34.55 280
8. GRILC, Gregor 2003 RL 35.20 265
9. KNEZ, Ozbej 2004 FR 35.64 255
10. DREU, Domen 2002 IL 35.79 252
11. STIH, Matevz 2005 OL 36.90 230
12. PREBIL, Tai 2002 IL 37.75 214
13. SOKOLOVIC, Nik 2002 CK 38.59 201
14. KOVACEVIC, David 2003 MC 39.02 194
15. PLANING, Jaka 2002 KA 39.87 182
16. BUCALO, Uros 2002 IL 40.95 168
17. JUG, Sebastjan 2005 NC 41.14 166
18. PODERGAJS SIUSSI, Tim 2004 NC 41.35 163
19. VINDISAR, Jus 2004 OL 41.53 161
20. SOLAR, Kris 2003 RA 43.27 142
21. BENEDICIC, Jost 2004 RA 43.99 135
22. KOZOLE, Jan 2005 CK 46.23 116
23. LAH SKRBEC, Jan 2006 LCT 47.16 110
24. PETERKA, Jan 2006 6578 48.17 103
25. LUSKAR, Alen 2003 PC 49.18 97
26. KOVACIC, Ame 2007 NC 49.24 96
27. LENARTIC, Svit 2007 CK 57.23 61
28. PEVEQC, Julijan 2008 NC 1:00.30 52
29. FERENCAK, Luka 2007 CK 1:02.07 48
30. VIHERNIK, Aljosa 2008 NC 1:04.31 43
31. BOZOVIC, Gasper 2007 CK 1:04.57 42
32. RECKO, Metod 2006 NC 1:04.92 42
33. RECKO, Vid 2006 NC 1:10.92 32
34. ZUPANIC, Tian 2007 NC 1:14.76 27
A
1. GREGOR, Gasper 2002 FR 30.54 405
2. CVIKL, Luka 2002 NC 30.92 391
3. RIHTMAN, Aleks 2002 IL 33.23 315
4. MERZDOVNIK, Nejc 2002 FR 33.29 313
5. GLADEK, Nik 2003 RA 33.45 308
6. PUSNIK, Jaka 2003 OL 34.55 280
7. GRILC, Gregor 2003 RL 35.20 265
8. DREU, Domen 2002 IL 35.79 252
9. PREBIL, Tai 2002 IL 37.75 214
10. SOKOLOVIC, Nik 2002 CK 38.59 201
11. KOVACEVIC, David 2003 MC 39.02 194
12.  PLANINC, Jaka 2002 KA 39.87 182
13. BUCALO, Uros 2002 IL 40.95 168
14. SOLAR, Kris 2003 RA 43.27 142
15. LUSKAR, Alen 2003 PC 49.18 97
B
1. BIZJAK, Tim 2004 CK 34.48 281
2. KNEZ, Ozbej 2004 FR 35.64 255
3. STIH, Matevz 2005 OL 36.90 230
4. JUG, Sebastjan 2005 NC 41.14 166
5. PODERGAJS SIUSSI, Tim 2004 NC 41.35 163
6. VINDISAR, Jus 2004 OL 41.53 161
7. BENEDICIC, Jost 2004 RA 43.99 135
8. KOZOLE, Jan 2005 CK 46.23 116
9. LAH SKRBEC, Jan 2006 LCT 47.16 110
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30. MM Pokal mesta Celja

Celje, 15/11/2015

19. disciplina/event, M/M, 50m Hrbtno/Back, B

rezultat  tocke
10. PETERKA, Jan 2006 6578 48.17 103
11. KOVACIC, Arne 2007 NC 49.24 96
12. LENARTIC, Svit 2007 CK 57.23 61
13. PEVEC, Julijan 2008 NC 1:00.30 52
14. FERENCAK, Luka 2007 CK 1:02.07 48
15. VIHERNIK, Aljo$a 2008 NC 1:04.31 43
16. BOZOVIC, Gasper 2007 CK 1:04.57 42
17. RECKO, Metod 2006 NC 1:04.92 42
18. RECKO, Vid 2006 NC 1:10.92 32
19. ZUPANIC, Tian 2007 NC 1:14.76 27
20. disciplina/event Z/W, 50m Hrbtno/Back Odprto
15/11/2015
Tock: FINA 2012
rezultat  tocke
Odprto
1. KRAMER, Neja 2004 OL 36.93 337
2. RIHTMAN, Nika 2004 IL 37.61 319
3. SAGERNIK, Teja 2004 FR 40.21 261
4. OMERCEVIC, Juno 2004 IL 40.28 259
5. KUSEJ, Spela 2004 FR 40.81 249
6. ILIC, Leja 2004 OL 4123 242
7. BABIC, Tineja 2005 OL 41.75 233
8. KOKOSINEK, Taja 2005 FR 4226 224
9. MACEK SITAR, Marja 2005 KA 42.31 224
10. PAKIZ RUMPF, Izabela 2006 NC 4393 200
11. KNEZ, Laura 2006 NC 44.83 188
12. PETERLIN, Zana 2004 KA 44.94 187
13. VEZENKOVA, Maja 2004 KA 45.46 180
14. RADIVOJEVIC, Olja 2007 IR 45.89 175
15. MERKAC, Julija 2006 FR 46.41 169
16. OBLAK, Spela 2004 NC 47.79 155
17. AUBELJ, Tina 2004 TP 49.85 137
18. SLIVNIKAR OCVIRK, Iza 2006 NC 55.39 99
19. PERC, Ziva 2007 NC 57.00 91
20. PERC, Tia 2007 NC 57.58 88
21. CIKAC, Eva 2007 MC 59.00 82
22. ROTAR, Spela 2004 IR 1:01.91 71
23. PLEVNIK IVANUSA, Gaja 2008 NC 1:02.18 70
24. ALAGIC, Nika 2007 NC 1:02.78 68
DSQ FAJFAR, Mara 2004 RA
Swe.2-
DSQ VIDENSEK, Neza 2005 NC
SW4.4-
DSQ DROBNE KRANJC, Patricija 2006 NC
Swe.z-
A
1. KRAMER, Neja 2004 OL 36.93 337
2. RIHTMAN, Nika 2004 IL 37.61 319
3. SAGERNIK, Teja 2004 FR 40.21 261
4. OMERCEVIC, Juno 2004 IL 40.28 259
5. KUSEJ, Spela 2004 FR 40.81 249
6. ILIC, Leja 2004 OL 4123 242
7. BABIC, Tineja 2005 OL 4175 233
8. KOKOSINEK, Taja 2005 FR 4226 224
9. MACEK SITAR, Marja 2005 KA 42.31 224
10. PETERLIN, Zana 2004 KA 44.94 187
11.  VEZENKOVA, Maja 2004 KA 45.46 180
12. OBLAK, Spela 2004 NC 47.79 155
13. AUBELJ, Tina 2004 TP 49.85 137
14. ROTAR, Spela 2004 IR 1:01.91 71
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30. MM Pokal mesta Celja

Celje, 15/11/2015

20. disciplina/event, Z/W, 50m Hrbtno/Back, A

rezultat  tocke
DSQ FAJFAR, Mara 2004 RA
swe.2-
DSQ VIDENSEK, Neza 2005 NC
SW4.4-
B
1. PAKIZ RUMPF, Izabela 2006 NC 43.93 200
2. KNEZ, Laura 2006 NC 44.83 188
3. RADIVOJEVIC, Olja 2007 IR 45.89 175
4. MERKAC, Julija 2006 FR 46.41 169
5. SLIVNIKAR OCVIRK, Iza 2006 NC 55.39 99
6. PERC, Ziva 2007 NC 57.00 91
7. PERC, Tia 2007 NC 57.58 88
8. CIKAC, Eva 2007 MC 59.00 82
9. PLEVNIK IVANUSA, Gaja 2008 NC 1:02.18 70
10. ALAGIC, Nika 2007 NC 1:02.78 68
DSQ DROBNE KRANJC, Patricija 2006 NC
Swe.2-
21. disciplina/event M/M, 100m Prsno/Breast Odprto
15/11/2015
Tock: FINA 2012
rezultat  tocke
Odprto
1. VODENIK, Jan 2003 NC 1:25.77 272
50m: 41.22 41.22 100m: 1:25.77 44.55
2. SIPEK GLAVAC, Mauro 2006 OTT 1:37.19 187
50m: 47.50 47.50 100m: 1:37.19 49.69
3. ERCEG, Patrik 2005 OTT 1:37.34 186
50m: 47.14 47.14 100m: 1:37.34 50.20
4. TURK, Tomaz 2005 IR 1:49.84 129
50m: 52.10 52.10 100m: 1:49.84 57.74
5. STELE, Gasper 2004 KA 1:50.55 127
50m: 52.62 52.62 100m: 1:50.55 57.93
6. TURK, Mitja 2006 IR 1:57.12 107
50m: 57.85 57.85 100m: 1:57.12 59.27
7. LUSKAR, Alen 2003 PC 1:57.55 105
50m: 53.76 53.76 100m: 1:57.55 1:03.79
DSQ PEVEC, Gasper 2005 NC
SW7.6-
B
1. SIPEK GLAVAC, Mauro 2006 OTT 1:37.19 187
50m: 47.50 47.50 100m: 1:37.19 49.69
2. ERCEG, Patrik 2005 OTT 1:37.34 186
50m: 47.14 47.14 100m: 1:37.34 50.20
3. TURK, Tomaz 2005 IR 1:49.84 129
50m: 52.10 52.10 100m: 1:49.84 57.74
4. STELE, Gasper 2004 KA 1:50.55 127
50m: 52.62 52.62 100m: 1:50.55 57.93
5. TURK, Mitja 2006 IR 1:57.12 107
50m: 57.85 57.85 100m: 1:57.12 59.27
DSQ PEVEC, Gasper 2005 NC
SW7.6-
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30. MM Pokal mesta Celja
Celje, 15/11/2015

22. disciplina/event Z/W, 100m Prsno/Breast Odprto
15/11/2015

Tock: FINA 2012

rezultat  tocke

Odprto

1. BABIC, Tineja 2005 OL 1:30.46 332
50m: 43.14 43.14 100m: 1:30.46 47.32

2. BORNSEK, Lena 2004 NC 1:34.06 296
50m: 44.96 44.96 100m: 1:34.06 49.10

3. OMERCEVIC, Juno 2004 IL 1:34.94 288
50m: 45.58 45.58 100m: 1:34.94 49.36

4. STOJKOVIC, Katja 2004 OL 1:40.59 242
50m: 47.61 47.61 100m: 1:40.59 52.98

5. PAKIZ RUMPF, Izabela 2006 NC 1:47.57 198
50m: 51.86 51.86 100m: 1:47.57 55.71

6. FAJFAR, Mara 2004 RA 1:52.01 175
50m: 52.66 52.66 100m: 1:52.01 59.35

7. STARC, Hana 2006 IR 1:52.78 171
50m: 53.72 53.72 100m: 1:52.78 59.06

8. MARJANOVIC, Ula 2006 IR 1:53.15 170
50m: 53.89 53.89 100m: 1:563.15 59.26

9. JEZOVSEK SPILJAR, Stasa 2006 NC 1:56.88 154
50m: 55.38 55.38 100m: 1:56.88 1:01.50

10. ROZINA, Brina 2007 LCT 2:06.29 122
50m: 1:00.36 1:00.36 100m: 2:06.29 1:05.93

11. STARC, Niki 2006 IR 2:06.51 121
50m: 59.97 59.97 100m: 2:06.51 1:06.54

12. CVIIE, Ema 2005 RA 2:07.67 118
50m: 59.39 59.39 100m: 2:07.67 1:08.28

13. BRENCIC, Ajda 2005 NC 2:12.29 106
50m: 1:05.08 1:05.08 100m: 2:12.29 1:07.21

14. ARKO, Kaja 2008 RA 2:16.72 96
50m: 1:04.12 1:04.12 100m: 2:16.72 1:12.60

B

1. PAKIZ RUMPF, Izabela 2006 NC 1:47.57 198
50m: 51.86 51.86 100m: 1:47.57 55.71

2. STARC, Hana 2006 IR 1:52.78 171
50m: 53.72 53.72 100m: 1:52.78 59.06

3. MARJANOVIC, Ula 2006 IR 1:53.15 170
50m: 53.89 53.89 100m: 1:563.15 59.26

4. JEZOVSEK SPILJAR, Stasa 2006 NC 1:56.88 154
50m: 55.38 55.38 100m: 1:56.88 1:01.50

5. ROZINA, Brina 2007 LCT 2:06.29 122
50m: 1:00.36 1:00.36 100m: 2:06.29 1:05.93

6. STARC, Niki 2006 IR 2:06.51 121
50m: 59.97 59.97 100m: 2:06.51 1:06.54

7. ARKO, Kaja 2008 RA 2:16.72 96
50m: 1:04.12 1:04.12 100m: 2:16.72 1:12.60

Splash Meet Manager 11, 11.39204 Registered to Plavalna zveza Slovenije 15/11/2015 19:15 - Stran 33



30. MM Pokal mesta Celja
Celje, 15/11/2015

23. disciplina/event
15/11/2015

M/M, 100m Me$ano/Medley

Odprto

Tock: FINA 2012

Odprto

1. KNEZ, Lovro

50m: 30.26 30.26
2. MAGER, Klemen

50m: 34.51 34.51
3. KOSIR, Mark

50m: 33.46 33.46
4. FAJON, Nej

50m: 35.33 35.33
5. PUSNIK, Jaka

50m: 35.27 35.27
6. MERKAC, Ziga

50m: 34.40 34.40
7. SIVEC, Vili

50m: 34.61 34.61
8. JURAK, Manuel

50m: 36.93 36.93
9. DOVC, Lan

50m: 36.98 36.98
10. KNEZ, Ozbej

50m: 36.83 36.83

11. RIHTMAN, Aleks

50m: 35.11 35.11
12. BOROVCAK, Karlo

50m: 35.66 35.66
13. KELAIDIS, Luka

50m: 38.87 38.87
14. STIH, Matevz

50m: 38.58 38.58
15. RAJIC, Timon

50m: 38.40 38.40
16. DJUKIC, Robert

50m: 37.50 37.50
17. VOVK SULGAJ, Enej

50m: 37.73 37.73
18. ERCEG, Patrik

50m: 41.03 41.03
19. SIPEK GLAVAC, Mauro

50m: 40.29 40.29
20. DBURAN, Damjan

50m: 40.11 40.11
21. LESKOVAR, Matija

50m: 41.07 41.07
22. POZENEL, Nik

50m: 40.35 40.35
23. JUG, Sebastjan

50m: 40.77 40.77
24. FOGLER, Luka

50m: 46.45 46.45
25. PODERGAJS SIUSSI, Tim

50m: 43.53 43.53
26. SOLAR, Kris

50m: 44.78 44.78
27. DAMIANI, Roko

50m: 49.27 49.27
28. FIDLER, Jakob

50m: 50.05 50.05
29. BRATINA, Filip

50m: 50.14 50.14

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

2002 FR
1:03.40 33.14
2003 FR
1:11.43 36.92
2002 OL
1:13.78 40.32
2002 OL
1:14.18 38.85
2003 OL
1:14.77 39.50
2002 FR
1:15.27 40.87
2003 OTT
1:15.61 41.00
2002 OTT
1:16.10 39.17
2003 OL
1:16.99 40.01
2004 FR
1:17.29 40.46
2002 IL
1:17.67 42.56
2002 OTT
1:18.15 42.49
2003 FR
1:20.65 41.78
2005 OL
1:20.96 42.38
2005 OL
1:21.25 42.85
2004 OL
1:22.73 45.23
2002 NC
1:22.78 45.05
2005 OTT
1:23.51 42.48
2006 OTT
1:23.52 43.23
2002 MC
1:24.28 4417
2003 IL
1:24.82 43.75
2002 IL
1:26.23 45.88
2005 NC
1:29.33 48.56
2006 PC
1:34.38 47.93
2004 NC
1:34.44 50.91
2003 RA
1:38.87 54.09
2006 OTT
1:41.06 51.79
2005 NC
1:42.46 52.41
2007 NC
1:43.86 53.72

rezultat

1:03.40

1:11.43

-

:13.78

-

114.18

[y

114.77

-

:115.27

-

:115.61

[y

:16.10

-

:116.99

-

:17.29

[y

:117.67

-

:118.15

[y

:20.65

[y

:20.96

-

:21.25

-

122,73

[y

122,78

-

:23.51

[y

:23.52

[y

:124.28

-

:24.82

[y

:126.23

[y

:29.33

-

:34.38

1:34.44

1:38.87

1:41.06

1:42.46

1:43.86

toCke

513

358

325

320

312

306

302

296

286

283

279

274

249

246

243

230

230

224

224

218

214

203

183

155

155

135

126

121

116
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30. MM Pokal mesta Celja
Celje, 15/11/2015

23. disciplina/event, M/M, 100m MeSano/Medley, Odprto

rezultat  tocke

30. VRACUN, Matic 2007 PC 1:45.73 110
50m: 51.93 51.93 100m: 1:45.73 53.80

31. TURK, Tomaz 2005 IR 1:46.42 108
50m: 52.65 52.65 100m: 1:46.42 53.77

32. BRODEJ, Jakob 2007 NC 1:47.42 105
50m: 49.52 49.52 100m: 1:47.42 57.90

33. BLATNIK, Nik 2006 IR 1:53.99 88
50m: 55.49 55.49 100m: 1:53.99 58.50

34. TURK, Mitja 2006 IR 1:56.97 81
50m: 59.24 59.24 100m: 1:56.97 57.73

DSQ PETEK, Luka 2005 IR
SW9.3-
DSQ VIHERNIK, Domen 2006 NC
SW8.3-
A

1. KNEZ, Lovro 2002 FR 1:03.40 513
50m: 30.26 30.26 100m: 1:03.40 33.14

2. MAGER, Klemen 2003 FR 1:11.43 358
50m: 34.51 34.51 100m: 1:11.43 36.92

3. KOéIR, Mark 2002 OL 1:13.78 325
50m: 33.46 33.46 100m: 1:13.78 40.32

4. FAJON, Negj 2002 OL 1:14.18 320
50m: 35.33 35.33 100m: 1:14.18 38.85

5. PUSNIK, Jaka 2003 OL 1:14.77 312
50m: 35.27 35.27 100m: 1:14.77 39.50

6. MERKAC, Ziga 2002 FR 1:15.27 306
50m: 34.40 34.40 100m: 1:15.27 40.87

7. SIVEC, Vili 2003 OTT 1:15.61 302
50m: 34.61 34.61 100m: 1:15.61 41.00

8. JURAK, Manuel 2002 OTT 1:16.10 296
50m: 36.93 36.93 100m: 1:16.10 39.17

9. DOVC, Lan 2003 OL 1:16.99 286
50m: 36.98 36.98 100m: 1:16.99 40.01

10. RIHTMAN, Aleks 2002 IL 1:17.67 279
50m: 35.11 35.11 100m: 1:17.67 42.56

11. BOROVCAK, Karlo 2002 OTT 1:18.15 274
50m: 35.66 35.66 100m: 1:18.15 42.49

12. KELAIDIS, Luka 2003 FR 1:20.65 249
50m: 38.87 38.87 100m: 1:20.65 41.78

13. VOVK SULGAJ, Enej 2002 NC 1:22.78 230
50m: 37.73 37.73 100m: 1:22.78 45.05

14. DBURAN, Damjan 2002 MC 1:24.28 218
50m: 40.11 40.11 100m: 1:24.28 4417

15. LESKOVAR, Matija 2003 IL 1:24.82 214
50m: 41.07 41.07 100m: 1:24.82 43.75

16. POZENEL, Nik 2002 IL 1:26.23 203
50m: 40.35 40.35 100m: 1:26.23 45.88

17. éOLAR, Kris 2003 RA 1:38.87 135
50m: 44.78 44.78 100m: 1:38.87 54.09

B

1. KNEZ, Ozbej 2004 FR 1:17.29 283
50m: 36.83 36.83 100m: 1:17.29 40.46

2. STIH, Matevz 2005 OL 1:20.96 246
50m: 38.58 38.58 100m: 1:20.96 4238

3. RAJIC, Timon 2005 OL 1:21.25 243
50m: 38.40 38.40 100m: 1:21.25 42.85

4. DJUKIC, Robert 2004 OL 1:22.73 230
50m: 37.50 37.50 100m: 1:22.73 45.23
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30. MM Pokal mesta Celja
Celje, 15/11/2015

283. disciplina/event, M/M, 100m MeSano/Medley, B

rezultat tocke
5. ERCEG, Patrik 2005 OTT 1:23.51 224
50m: 41.03 41.03 100m: 1:23.51 42.48
6. SIPEK GLAVAC, Mauro 2006 OTT 1:23.52 224
50m: 40.29 40.29 100m: 1:23.52 43.23
7. JUG, Sebastjan 2005 NC 1:29.33 183
50m: 40.77 40.77 100m: 1:29.33 48.56
8. FOGLER, Luka 2006 PC 1:34.38 155
50m: 46.45 46.45 100m: 1:34.38 47.93
9. PODERGAJS SIUSSI, Tim 2004 NC 1:34.44 155
50m: 43.53 43.53 100m: 1:34.44 50.91
10. DAMIANI, Roko 2006 OTT 1:41.06 126
50m: 49.27 49.27 100m: 1:41.06 51.79
11. FIDLER, Jakob 2005 NC 1:42.46 121
50m: 50.05 50.05 100m: 1:42.46 52.41
12. BRATINA, Filip 2007 NC 1:43.86 116
50m: 50.14 50.14 100m: 1:43.86 53.72
13.  VRACUN, Matic 2007 PC 1:45.73 110
50m: 51.93 51.93 100m: 1:45.73 53.80
14. TURK, Tomaz 2005 IR 1:46.42 108
50m: 52.65 52.65 100m: 1:46.42 53.77
15. BRODEJ, Jakob 2007 NC 1:47.42 105
50m: 49.52 49.52 100m: 1:47.42 57.90
16. BLATNIK, Nik 2006 IR 1:53.99 88
50m: 55.49 55.49 100m: 1:563.99 58.50
17. TURK, Mitja 2006 IR 1:56.97 81
50m: 59.24 59.24 100m: 1:56.97 57.73
DSQ PETEK, Luka 2005 IR
SW9.3-
DSQ VIHERNIK, Domen 2006 NC
SW8.3-
24. disciplina/event Z/W, 100m Megano/Medley Odprto
15/11/2015
Tock: FINA 2012
rezultat  tocke
Odprto
1. NOVAK, Tesa 2004 OTT 1:1412 472
50m: 35.13 35.13 100m: 1:14.12 38.99
2. SEDAR, Manca 2004 FR 1:20.81 364
50m: 38.77 38.77 100m: 1:20.81 42.04
3. RIHTMAN, Nika 2004 1L 1:21.35 357
50m: 38.25 38.25 100m: 1:21.35 43.10
ZUPANCIC, Tiatara 2004 LCT 1:21.35 357
50m: 38.58 38.58 100m: 1:21.35 42.77
5. REMIC, Metka 2005 FR 1:23.80 327
50m: 40.40 40.40 100m: 1:23.80 43.40
6. VALANT, Gaja Lucija 2004 OL 1:28.23 280
50m: 43.08 43.08 100m: 1:28.23 45.15
7. LEVSTEK, Maja 2005 IR 1:29.75 266
50m: 41.99 41.99 100m: 1:29.75 47.76
8. OKORN, Zala 2004 1L 1:32.10 246
50m: 44.83 44.83 100m: 1:32.10 47.27
9. HREN, Mia 2007 OTT 1:32.69 241
50m: 42.58 42.58 100m: 1:32.69 50.11
10. LAMPRET, Sara 2005 TP 1:34.15 230
50m: 43.02 43.02 100m: 1:34.15 51.13
11.  MARJANOVIC, Ula 2006 IR 1:43.12 175
50m: 48.77 48.77 100m: 1:43.12 54.35
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24. disciplina/event, Z/W, 100m Me$ano/Medley, Odprto

rezultat  tocke

12. DUKIC, Dora 2006 IR 1:45.46 164
50m: 49.18 49.18 100m: 1:45.46 56.28
13. OBLAK, Spela 2004 NC 1:45.82 162
50m: 50.59 50.59 100m: 1:45.82 55.23
14. STARC, Hana 2006 IR 1:45.84 162
50m: 51.64 51.64 100m: 1:45.84 54.20
15. RADIVOJEVIC, Olja 2007 IR 1:47.57 154
50m: 53.55 53.55 100m: 1:47.57 54.02
16. JEZOVSEK SPILJAR, Stasa 2006 NC 1:48.66 150
50m: 53.33 53.33 100m: 1:48.66 55.33
17. DEJAK, Karla 2006 IR 1:58.07 116
50m: 56.27 56.27 100m: 1:58.07 1:01.80
DSQ VIDENSEK, Neza 2005 NC
SW6.5-
DSQ SPEGELJ, Maja 2004 NC
sws.z2-
A
1. NOVAK, Tesa 2004 OTT 1:1412 472
50m: 35.13 35.13 100m: 1:14.12 38.99
2. SEDAR, Manca 2004 FR 1:20.81 364
50m: 38.77 38.77 100m: 1:20.81 42.04
3. RIHTMAN, Nika 2004 IL 1:21.35 357
50m: 38.25 38.25 100m: 1:21.35 43.10
ZUPANCIC, Tiatara 2004 LCT 1:21.35 357
50m: 38.58 38.58 100m: 1:21.35 42.77
5. REMIC, Metka 2005 FR 1:23.80 327
50m: 40.40 40.40 100m: 1:23.80 43.40
6. VALANT, Gaja Lucija 2004 OL 1:28.23 280
50m: 43.08 43.08 100m: 1:28.23 45.15
7. LEVSTEK, Maja 2005 IR 1:29.75 266
50m: 41.99 41.99 100m: 1:29.75 47.76
8. OKORN, Zala 2004 IL 1:32.10 246
50m: 44.83 44.83 100m: 1:32.10 47.27
9. LAMPRET, Sara 2005 TP 1:34.15 230
50m: 43.02 43.02 100m: 1:34.15 51.13
10. OBLAK, Spela 2004 NC 1:45.82 162
50m: 50.59 50.59 100m: 1:45.82 55.23
DSQ VIDENSEK, Neza 2005 NC
SWeé.5-
DSQ SPEGELJ, Maja 2004 NC
sws.z2-
B
1. HREN, Mia 2007 OTT 1:32.69 241
50m: 42.58 42.58 100m: 1:32.69 50.11
2. MARJANOVIC, Ula 2006 IR 1:43.12 175
50m: 48.77 48.77 100m: 1:43.12 54.35
3. DUKIC, Dora 2006 IR 1:45.46 164
50m: 49.18 49.18 100m: 1:45.46 56.28
4. STARC, Hana 2006 IR 1:45.84 162
50m: 51.64 51.64 100m: 1:45.84 54.20
5. RADIVOJEVIC, Olja 2007 IR 1:47.57 154
50m: 53.55 53.55 100m: 1:47.57 54.02
6. JEZOVSEK SPILJAR, Stasa 2006 NC 1:48.66 150
50m: 53.33 53.33 100m: 1:48.66 55.33
7. DEJAK, Karla 2006 IR 1:58.07 116
50m: 56.27 56.27 100m: 1:58.07 1:01.80
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25. disciplina/event Me$/Mix, 8 x 50m Prosto/Free Odprto
15/11/2015

Tock: FINA 2012

rezultat  tocke

1. PK Neptun NC 4:42.94 186
CVIKL, Luka 02 27.44 PAKIZ RUMPF, Izabela 06 40.16
JUG, Sebastjan 05 35.06 VIDENSEK, Neza 05 40.80
BORNSEK, Lena 04 33.08 PODERGAJS SIUSSI, Tim 04 35.58
KNEZ, Laura 06 39.74 VOVK SULGAJ, Enej 02 31.08

2. PKNeptun 2 NC 5:28.45 118
VODENIK, Jan 03 31.87 SPEGELJ, Maja 04 46.86
BRATINA, Filip 07 41.24 OBLAK, Spela 04 43.91
JEZOVSEK SPILJAR, Stasa 06 43.96 BRODEJ, Jakob 07 44.53
SLIVNIKAR OCVIRK, Iza 06 45.83 JEREB, Maks 03 30.25

3. PKNeptun 3 NC 6:16.25 79
PEVEC, Gasper 05 40.88 PERC, Ziva 07 50.89
FIDLER, Jakob 05 40.38 PERC, Tia 07 51.58
DROBNE KRANJC, Patricija 06 49.17 VIHERNIK, Domen 06 49.04
BRENCIC, Ajda 05 51.07 KOVACIC, Arne 07 43.24
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Celje, 15/11/2015

NajboljSi rezultati po tockah FINA

Vse discipline

Tocke: FINA 2012

M/M

-
©

12.

14.
15.
16.
17.
18.

21.
22.
283.
24,

<

N
=

ONOORA WD =

COXNOO O WN

KNEZ, Lovro
KNEZ, Lovro
KNEZ, Lovro
KNEZ, Lovro
GREGOR, Gasper
GORNIK, Jure
CVIKL, Luka
CVIKL, Luka
GORNIK, Jure
GREGOR, Gasper
GORNIK, Jure
SIVEC, Vili
CVIKL, Luka
GREGOR, Gasper
GORNIK, Jure
CVIKL, Luka
CVIKL, Luka
JURAK, Manuel
URSNIK, Tomaz
PERKO, Matija
MARTINJAS, Leon
KOSIR, Mark
SIVEC, Vili
MAGER, Klemen
DREU, Domen

NOVAK, Tesa
NOVAK, Tesa
NOVAK, Tesa
NOVAK, Tesa
MIHALIC, Sara
NOVAK, Tesa
BRACUN, Elizabeta
ZUPANCIC, Tiatara
ZUPANCIC, Tiatara
BRACUN, Elizabeta
BRACUN, Elizabeta
MIHALIC, Sara

. BRACUN, Elizabeta
. KRAMER, Neja
. RIHTMAN, Nika
. SEDAR, Manca

OKORN, Zala

. SEDAR, Manca
. BORNSEK, Lena
. NOVAK, Tesa

. MIHALIC, Sara

. RIHTMAN, Nika

ZUPANCIC, Tiatara

. REMIC, Metka
. BORNSEK, Lena

02
02
02
02
02
02
02
02
02
02
02
03
02
02
02
02
02
02
02
02
02
02
03
03
02

04
04
04
04
04
04
04
04
04
04
04
04
04
04
04
04
04
04
04
04
04
04
04
05
04

Plavalni klub Fuzinar Ravne
Plavalni klub Fuzinar Ravne
Plavalni klub Fuzinar Ravne
Plavalni klub Fuzinar Ravne
Plavalni klub Fuzinar Ravne
Sportno drustvo Delfin Ljubljana
Plavalni klub Neptun Celje
Plavalni klub Neptun Celje
Sportno drustvo Delfin Ljubljana
Plavalni klub Fuzinar Ravne
Sportno drustvo Delfin Ljubljana
Olimp-Terme Tuhelj

Plavalni klub Neptun Celje
Plavalni klub Fuzinar Ravne
Sportno drustvo Delfin Ljubljana
Plavalni klub Neptun Celje
Plavalni klub Neptun Celje
Olimp-Terme Tuhel

Plavalni klub Fuzinar Ravne
Plavalni klub Olimpija Ljubljana
Sportno drustvo Delfin Ljubljana
Plavalni klub Olimpija Ljubljana
Olimp-Terme Tuhelj

Plavalni klub Fuzinar Ravne
Plavalni klub llirija Ljubljana

Olimp-Terme Tuhelj
Olimp-Terme Tuhelj
Olimp-Terme Tuhelj
Olimp-Terme Tuhelj

Plavalni klub Olimpija Ljubljana
Olimp-Terme Tuhelj

Sportno drustvo Riba Ljubljana
PK Lafarge Trbovlje

PK Lafarge Trbovlje

Sportno drustvo Riba Ljubljana
Sportno drustvo Riba Ljubljana
Plavalni klub Olimpija Ljubljana
Sportno drustvo Riba Ljubljana
Plavalni klub Olimpija Ljubljana
Plavalni klub llirija Ljubljana
Plavalni klub Fuzinar Ravne
Plavalni klub llirija Ljubljana
Plavalni klub Fuzinar Ravne
Plavalni klub Neptun Celje
Olimp-Terme Tuhelj

Plavalni klub Olimpija Ljubljana
Plavalni klub llirija Ljubljana
PK Lafarge Trbovlje

Plavalni klub Fuzinar Ravne
Plavalni klub Neptun Celje

200m Prsno/Breast
100m MeSano/Medley
200m Prosto/Free
50m Prsno/Breast
50m Prsno/Breast
100m Prosto/Free
50m Prosto/Free
50m Delfin/Fly
100m Delfin/Fly
50m Hrbtno/Back
200m Hrbtno/Back
200m Prosto/Free
8 x 50m Prosto/Free
200m Hrbtno/Back
50m Delfin/Fly
100m Delfin/Fly
50m Hrbtno/Back
200m Prosto/Free
50m Prosto/Free
200m Prosto/Free
200m Prosto/Free
200m Prosto/Free
100m Prosto/Free
50m Prsno/Breast
50m Prosto/Free

200m Prosto/Free
100m Prosto/Free
50m Prosto/Free
100m MeSano/Medley
200m Prsno/Breast
50m Delfin/Fly

50m Prosto/Free
200m Prosto/Free
100m Prosto/Free
200m Prsno/Breast
100m Prosto/Free
200m Prosto/Free
50m Prsno/Breast
50m Prosto/Free

50m Delfin/Fly

100m MeSano/Medley
200m Prsno/Breast
50m Prosto/Free
100m Prosto/Free
100m Delfin/Fly

200m Hrbtno/Back
100m MeSano/Medley
100m MeSano/Medley
50m Prosto/Free

50m Prosto/Free

2:25.34 572
1:03.40 513
2:04.60 507
32.14 484
32.97 449
58.81 446
26.79 435
29.38 408
1:05.32 408
30.54 405
2:23.31 405
2:14.38 404
27.44 404
2:23.66 402
29.65 397
1:06.09 394
30.92 391
2:16.39 386
27.87 386
2:16.47 386
2:17.31 379
2:17.77 375
1:02.32 374
35.26 367
28.35 367
2:14.78 561
1:02.19 551
29.75 477
1:14.12 472
2:57.59 435
32.68 415
31.19 414
2:30.73 401
1:09.45 396
3:04.06 390
1:09.79 390
2:32.31 388
39.82 378
32.28 373
33.96 369
1:20.81 364
3:08.33 364
32.57 363
1:11.58 361
1:17.37 360
2:48.92 358
1:21.35 357
1:21.35 357
32.88 353
32.94 351
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